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VERKTYG, MASKINER OCH FÖRBRUKNING  
SOM HÅLLER FÖR TUFFA UPPDRAG – VARJE DAG.

 FÖR EN BÄTTRE 
ARBETSDAG



* Vi har en del produkter, t.ex. reservdelar och liknande, som inte syns i webbutiken. Saknar du något? Ring 019‑20 73 30 eller mejla info@wer.se, så hjälper vi dig.

Nu är det enklare än någonsin att handla hos oss. I vår uppdaterade webbutik på wer.se 

hittar du hela* sortimentet, aktuella kampanjer och dina priser när du är inloggad. Du får 

dessutom full överblick över både aktuella och tidigare ordrar – perfekt när du snabbt vill 

återbeställa dina favoritprodukter.

I vår nya Kunskapsbank hittar du inspirerande artiklar och smarta tips – från att förstå 

dammklasser och jämföra kornstorlekar till hur du bäst tvättar dina polertrissor.  

Titta gärna in här då och då, vi fyller på med fler artiklar löpande.

Är du ny kund? Registrera dig och ditt företag direkt på webben, eller kontakta oss  

via e‑post eller telefon så hjälper vi dig igång.

SMIDIGARE & SNABBAREUPPDATERAD WEBBUTIK OCH HELT NY KUNSKAPSBANK
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VÄLKOMMEN SCHNEIDER!NYTT VARUMÄRKE HOS OSS – DAMMSUGARE, HÖGTRYCKSTVÄTTAR OCH BATTERIVERKTYG:

FRANSK INNOVATION OCH

KVALITET I ÖVER 90 ÅR!

VÄLJ  MODELL MED ETT ELLER TVÅ

MEDFÖLJANDE BATTERIER

BATTERIDRIVEN VÅT- & TORRDAMMSUGARE 7,5 L  
INKL ETT 2 AH BATTERI
  SCHNEIDER • ART NR: SC50000 

Smidig och batteridriven bärbar dammsugare för både våt- och torrsugning. 
Integrerat handtag. Förvaring för tillbehör. Dammsugaren har även en  
blåsfunktion. Ett batteri med driftstid på 15 min (2 Ah batteri).  
Laddningstid: 3 timmar. Utdragbar slang (0,95–2,6 m) med tre munstycken 
samt ett HEPA-filter medföljer.

Tryggt köp med Schneider:  
5 år maskingaranti och 3 år batterigaranti

BATTERIDRIVEN VÅT- & TORRDAMMSUGARE 7,5 L  
INKL TVÅ BATTERIER 2 AH + 4 AH
  SCHNEIDER • ART NR: SC50015 

Smidig och batteridriven bärbar dammsugare för både  
våt- och torrsugning. Integrerat handtag. Förvaring för  
tillbehör. Dammsugaren har även en blåsfunktion.  
Två batterier ingår med  driftstid på 15 min (2 Ah batteri)  
samt  30 min (4 Ah batteri). Laddningstid: 3–5 timmar.  
Utdragbar slang (0,95–2,6 m) med tre munstycken samt  
ett HEPA-filter medföljer.

Tryggt köp med Schneider:  
5 år maskingaranti och 3 år batterigaranti

2 660:–

4 000:–
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VÅT- & TORRDAMMSUGARE 30 L, 1 200 W
  SCHNEIDER • ART NR: SC50005 

Högkvalitativ dammsugare utrustad med rostfri behållare på 30 liter. Dammsugare för 
både vått/torrt och utrustad med avtappningsplugg för tömning av väska i botten,  
rejäla låsclips i metall, hållare för tillbehör samt för kabel. Eluttag för möjlig anslutning av 
elverktyg (max  2000W)  samt automatisk styrning. Smidig modell med fyra svängbara 
hjul. Skyddsklass: IPX4.

Levereras med rund borste, munstycke för vått och torrt, smalt spaltmunstycke,  
textilfilter, slang (2,5 m), teleskoprör i kromat stål samt eluttag för  
anslutning av verktyg. Schneider 5 år garanti.

VÅT- & TORRDAMMSUGARE 80 L, 3 600 W
  SCHNEIDER • ART NR: SC50008 

Kraftfull dammsugare för vått och torrt med rostfri behållare på 80 liter. Utrustad med  
hela tre motorer som arbetar separat. Tiltfunktion för smidig avtappning av vätska och  
skräp.  Stora låsclips, körhandtag i metall, tillbehörshållare och kabelhållare.  
Stadig maskin med två fasta och två svängbara hjul. Skyddsklass: IPX4.

Levereras med rund borste, golvmunstycke för vått och torrt,  
munstycke för våta ytor, smalt spaltmunstycke, textilfilter,  
två kromade S-formade rör i stål samt slang (5 m). 
Schneider 5 år garanti.

VÅT- & TORRDAMMSUGARE 60 L, 2 400 W
  SCHNEIDER • ART NR: SC50007 

Kraftfull dammsugare för vått och torrt med rostfri behållare på 60 liter. Utrustad 
med dubbla motorer som arbetar separat. Tiltfunktion för smidig avtappning av 
vätska och skräp. Stora låsclips, körhandtag i metall, tillbehörshållare och kabel-
hållare. Stadig maskin med två fasta och två svängbara hjul. Skyddsklass: IPX4.

Levereras med rund borste, golvmunstycke för vått och torrt,  
munstycke för våta ytor, smalt spaltmunstycke, textilfilter,  
två kromade S-formade rör i stål samt  slang (2,5 m).  
Schneider 5 år garanti.

2 952:–

7 992:–

7 192:–

VÅT- OCH TORRSUGBEHÖVER DU EN STARK, STARKARE ELLER STARKAST SUG?

30 LITER

60 LITER

80 LITER

EN MOTOR – 1 200W

TVÅ MOTORER – 2 400W

TRE MOTORER – 3 600W
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HÖGTRYCKSTVÄTT, 900 L/H, 200 BAR
  SCHNEIDER • ART NR: SC50060

Ger högre tryck (200 bar) med 15 l/min – optimal för tuffa rengörings-
uppgifter och hårt ingrodd smuts. Idealisk för personbilar,  
industrimaskiner och för allmän noggrann rengöring  
där ett högt vattentryck prioriteras.

HÖGTRYCKSTVÄTT, 1260 L/H, 150 BAR
  SCHNEIDER • ART NR: SC50070

Har högre vattenflöde (21 l/min) vid 150 bar – optimal vid fordonstvätt 
och generell avsköljning för att säkerställa att smutsen sköljs bort på 
bästa sätt. Perfekt för lastbilar, entreprenadmaskiner och  
andra typer fordon där högt vattenflöde prioriteras.

HÖGTRYCKSTVÄTT
522 L/H, 180 BAR
  SCHNEIDER • ART NR: SC50024 

Kompakt och kraftfull högtrycks-
tvätt med 180 bar arbetstryck och 
rostfria kolvar. Utrustad med Total 
Stop-system, 8 meter högtrycks-
slang och fem munstycken –  
inklusive ett doseringsmunstycke.  
 
Perfekt för underhåll av fordon, 
verktyg och ytor i både hem och 
mindre verkstad.  
Schneider 2 år garanti.

Kraftfulla och driftsäkra högtryckstvättar i proffsklass – perfekt 
för verkstad, fordonsvård och industri. Båda modellerna i industri-
serien levereras med lågvarvig 3‑fas motor, keramiska kolvar, 
Total‑Stop och robust stålschassi med lufthjul. 

Med hög kvalitet på pump och komponenter klarar de  
tuffa rengöringsarbeten året runt –  välj rätt kapacitet efter din 
arbetssituation. Högt tryck för tuff och ingrodd smuts eller högre 
vattenflöde för en säkrare tvätt och avsköljning. 10 meters hög-
trycksslang är standard men du kan enkelt skräddarsy din tvätt  
med andra slanglängder och vinda för ännu bättre åtkomlighet.  
Hör med oss om du vill göra en specialbeställning.

29 200:–

31 300:–

8 830:–

HÖGTRYCKS- 
TVÄTTAR

BÅDE FÖR PROFFS OCH KONSUMENT

ARMERAD HÖGTRYCKSSLANG 10 M

VÄLJ TILL 15 M ELLER 20 M

AUTO STOP MED FÖRDRÖJNING

7,5 HK TREFASMOTOR

KERAMISKA KOLVAR
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MUTTERDRAGARE 1/2" 20V,  
1000/1500 NM INKL BATTERI 
  SCHNEIDER • ART NR: SC50986

Kraftfull batteridriven mutterdragare med upp till 
1500 Nm lossdragningsmoment. Tre hastigheter, 
elektrisk broms, LED-belysning och gummerat 
grepp för maximal kontroll. Levereras med 5Ah-
batteri, snabbladdare och formgjuten väska.  
5 års garanti på maskin, 3 år på batteri.

Vridmoment (max): 1 500 Nm 
Momentområde: 600/800/1000 Nm 
Batteri: 20V 
Vikt: 3,25 kg 

VINKELSLIPMASKIN 20V, 125 MM, INKL BATTERI 
  SCHNEIDER • ART NR: SC50978

Kraftfull batteridriven vinkelslip 125 mm med borstlös motor  
och 8500 rpm. Snabbt och enkelt skivbyte utan verktyg. 
Levereras med 4Ah batteri, snabbladdare och tygväska.  
5 års garanti på maskinen, 3 år på batteriet.

Skivdiameter: 125 mm 
Spindelgänga: M14 
Vikt: 2,7 kg 

VINKELSLIPMASKIN 20V,  
125 MM, INKL BATTERI 
  SCHNEIDER • ART NR: SC50970

Proffstigersåg med 28 mm slaglängd och  
3200 rpm för snabb och effektiv sågning.  
Batteridriven, vridbar snabbchuck, ställbart  
mothåll och gummerat handtag. Levereras i väska  
med 2Ah batteri och snabbladdare.  
5 års garanti på maskinen, 3 år på batteriet.

Slaglängd: 22 mm 
Vikt: 2,4 kg 

FETTSPRUTA 20V, INKL BATTERI 
  SCHNEIDER • ART NR: SC50450 

Professionell och högpresterande fettspruta med digital display för full 
kontroll över tryck och dosering. Levererar ett flöde på 110 g/min och ett 
maxtryck på hela 690 bar. Batteridriven (20V) och klarar upp till 15 stycken 
400 g patroner på en enda laddning. Perfekt för verkstad och tung industri. 
5 års garanti på maskin, 3 år på batteri.

Arbetstryck: 400 bar 
Slanglängd: 1 m 

SKRUVDRAGARE 20V, 65 NM,  
INKL BATTERI 
  SCHNEIDER • ART NR: SC50950

Kraftfull och robust batteridriven skruvdragare 
med slag- och hammarfunktion, två växlar och 
elektrisk broms. Utrustad med borstlös motor och 
13 mm metallchuck. Levereras med 2Ah batteri, 
snabbladdare och formgjuten väska. 5 års garanti 
på maskinen, 3 år på batteriet.

Vridmoment (max): 65 Nm 
Varv obelastad: 0-2000 rpm 
Batteri: 20V 
Vikt: 2,2 kg 

BATTERIVERKTYGEN FRIARE ARBETSDAG – KOMPLETT MED BATTERI OCH LADDARE

5 040:–

4 200:– 4 030:–

4 030:–

3 530:–

FLER BATTERIVERKTYG TILLKOMMER

PÅ EN LADDNING!
KLARAR 15 PATRONER 

FLER MUTTERDRAGARE

SE WER.SE FÖR EXAKT SORTIMENT

FINNS PÅ WER.SE
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DUBBLA BATTERIER + LADDARE

DUROFIX
INGÅR TILL VERKTYG FRÅNDUROFIX 12V, 2.0Ah

SPÄRRSKAFT 3/8”, 12V
  DUROFIX • ART NR: RW1208

Kompakt och kraftfullt spärrskaft 3/8" med 
12V-batteri. Idealisk för arbete i trånga utrymmen. 
Slitstarkt växellådshus i metall och låg vikt för smi-
dig hantering. Levereras komplett med 2 batterier, 
laddare och hård väska.

Längd inkl batteri: 345 mm 
Max torque 75 Nm 

Batteri 12V, 2.0Ah

FÖRLÄNGT SPÄRRSKAFT 3/8”, 12V
  DUROFIX • ART NR: RW1216

Kompakt och kraftfullt spärrskaft 3/8" med 
12V-batteri. 152 mm förlängd hals för bättre 
åtkomst i trånga utrymmen. Slitstarkt växel-
lådshus i metall och upp till 162 Nm åtdrag-
ningsmoment för hand.  
Levereras komplett med 2 batterier,  
laddare och mjuk canvasväska.

Längd inkl batteri: 410 mm 
Max torque 88 Nm 

Batteri 12V, 2.0Ah
MUTTERDRAGARE 3/8”, 12V
  DUROFIX • ART NR: RI12104

Smidig och ergonomisk mutterdragare med 3/8" och  
12V-batteri. Endast 158 mm lång – perfekt för arbete i 
trånga utrymmen. Variabel hastighet, LED-belysning och 
elektrisk broms. Levereras komplett med 2 batterier, 
laddare och hård väska. 
 
Vikt 0,9 kg 
Max torque 120 Nm 
Batteri 12V, 2.0Ah

SPÄRRSKAFT OCH MUTTERDRAGARE – BATTERIDRIVET

LITEN OCH SMIDIG

UTAN SLANG OCH SLADD

KOMMER DU ÅT BÄTTRE!

2 990:–

3 890:–

2 890:–
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DUROFIX 20V, 5.0Ah
 

MUTTERDRAGARE 1/2"
  DUROFIX • ART NR: RI20168

Kraftfull mutterdragare 1/2" med elekt-
ronisk vridmoment- och hastighetskon-
troll. Tre momentinställningar 450 / 600 / 
1 350 Nm. Slitstarkt växellådshus i metall 
och lång drifttid. Levereras komplett med 
2 batterier, laddare och hård väska.

Max breakaway torque 2 025 Nm 
Batteri 20V, 5.0Ah

MUTTERDRAGARE 1/2”
  DUROFIX • ART NR: RI2036A3

Kraftfull mutterdragare 1/2" med digital 
momentinställning från 60 till 600 Nm. 
Patenterad elektronisk momentkoppling 
(ETC). Momentet ställs in i intervaller  
om 20 Nm ( ex 60-80-100). 
Slitstarkt växellådshus i metall  
för hög hållbarhet. Levereras  
komplett med 2 batterier,  
laddare och hård väska.
Max breakaway torque 1 100 Nm 
Batteri 20V, 5.0Ah

MUTTERDRAGARE 1/2”
  DUROFIX • ART NR: RI20174

Kompakt och kraftfull mutterdragare 1/2" 
med elektronisk vridmoment- och hastig-
hetskontroll. Tre momentinställningar  
100 / 300 / 500 Nm. Slitstarkt växel-
lådshus i metall och låg vikt. Levereras 
komplett med 2 batterier, laddare  
och hård väska. 

Max breakaway torque: 800 Nm 
Batteri: 20V, 5.0Ah 
Vikt: 1,81 kg

MUTTERDRAGARE 3/4"
  DUROFIX • ART NR: RI20168-6

Kraftfull mutterdragare 1/2" med  
elektronisk vridmoment- och hastighets- 
kontroll. Tre momentinställningar 450 / 600 / 
1 450 Nm. Slitstarkt växellådshus i metall och 
lång drifttid. Levereras komplett med  
2 batterier, laddare och hård väska.

Max breakaway torque 2 175 Nm 

Batteri 20V, 5.0Ah 

BATTERIDRIVNA OCH STARKA MUTTERDRAGARE

MED DIGITAL

MOMENTKOPPLING

60-600/800 Nm

GRYMT STARK

GRYMT STARK

LÄTT & SMIDIG

11 590:–

11 290:–

7 990:–

10 590:–
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POLER+SLIPMASKINBATTERIDRIVEN OCH MÅNGSIDIG FRÅN DUROFIX

BATTERIDRIVEN POLERMASKIN  
MED SLIPFUNKTION 12V, 5AH
 DUROFIX • ART NR: RS1222

Mångsidig polermaskin med många finesser som gör poleringen  
samt slipningen enkel och effektiv. Maskinen har växellåda för låg  
och hög hastighet och använder ett kraftigt 5 Ah batteri på 12 Volt.  
Det medföljer även en ombyggnadshub som gör maskinen  
oscillerande med en 50 mm stödplatta med kardborre för  
enklare slipuppdrag. Drivtapp: M6.

•	 Smidig roterande polermaskin med 75 mm stödplatta 

•	 Ställbart vred för varvtalskontroll på bakkanten av maskinen

•	 Stödhandtag för placering på vänster eller höger sida

•	 Växellåda för låg hastighet (polering)  
och hög hastighet (slipning)

•	 12 V batteri med hela 5 amperetimmar

•	 Adapterkit ingår vilket möjliggör oscillerande  
slipning inklusive 50 mm stödplatta med kardborre

•	 Levereras i väska med 1 laddare, 1 batteri  
samt slipkit (slipmaterial ingår ej)

ERGONOMISK OCH SMIDIG

KOMPLETT KIT

MED VÄSKA, LADDARE SAMT SLIPKIT

MULTIFUNKTIONELL!
+ OSCILLERANDE SLIPNING

BÅDE ROTERANDE POLERING

4 195:–

BORSTSLIPMASKINBATTERIDRIVEN, REJÄL OCH EFFEKTIV FRÅN MONTI

Köp till batteri, laddare, 
adapter, dekorstripper 
och band. Du hittar alla 
tillbehör på wer.se

7 950:–

MBX BORSTSLIPMASKIN  
ULTIMATE CORDLESS BATTERIDRIVEN  
(ENDAST MASKIN)
  MONTI • ART NR: SB-399 

Bristle Blaster heter nya MBX-maskinen från Monti. Bristle Blaster är en  
sladdlös, rejäl maskin med 18V 5.5Ah batteri. Batteriet går att rotera 360°  
för att exempelvis få det på tvären för ökad smidighet. Batteriplattformen  
Cordless Alliance System (CAS) har blivit en standardplattform som fler och fler  
tillverkare använder sig av. Handtaget kan enkelt skruvas på höger eller vänster sida  
av maskinen.

MBX Bristle Blaster rengör metallytor från t.ex. rost, body samt färg effektivt.  
Den är även utmärkt för att ta bort gamla klisterdekaler tillsammans med MBX Dekor-
borttagare ZU-010-01. Maskinen kan med adapter användas med alla tillbehör som MBX 
dekorborttagare och MBX-band.
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Vi på WER kan tryckluft på våra fem fingar. Verktyg som drivs med komprimerad luft  

är ett smart val när man vill kombinera hög effektivitet och lång livslängd med låg vikt,  

och sammantaget ger det tryckluftsverktyg en bra ekonomi.  

Här får du tre tunga fördelar att välja luft:

TRYCKLUFT TRE SNABBA, MÄTBARA FÖRDELAR MED

Tryckluftsverktyg levererar direkt och 
konstant kraft utan att överhettas, vilket  

gör dem idealiska för intensivt arbete.  
Starka och effektiva verktyg  

gör jobbet smidigare  
och snabbare. 

Lätta verktyg är guld värda när det gäller 
att minska trötthet och förslitningsskador. 

Tryckluftsverktygens motorer är lättare, 
skapar högre varvtal och kraft  

jämfört mot elektriska  
motsvarigheter.

Längre livslängd och färre avbrott betyder 
lägre underhållskostnader. Tryckluftsverktyg 
har färre rörliga delar, vilket innebär mindre  

slitage och färre reparationer.  
En bra investering som  

håller i längden.

KRAFT

EKONOMI

ERGONOMI
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TORR & 
REN LUFT

BÄST FÖR TRYCKLUFTSVERKTYG:

FILTER/REGULATOR 400-SERIE
  AIRTAC • ART NR: GAFR40015ASG 

Filter + regulator som säkerställer torr och 
ren luft med rätt tryck. Smuts och vatten 
filtreras bort och hamnar i koppen som 
automatiskt dränerar bort det via dräne-
ringsventilen i botten av koppen  
(anslutning G 1/4" gänga).

FILTER/REGULATOR 300-SERIE
  AIRTAC • ART NR: GAFR30010ASG 

Filter + regulator som säkerställer torr och 
ren luft med rätt tryck. Smuts och vatten 
filtreras bort och hamnar i koppen som 
automatiskt dränerar bort det via dräne-
ringsventilen i botten av koppen  
(anslutning G 1/4" gänga).

FILTER 400-SERIEN
  AIRTAC • ART NR: GAF40015AG 

Filtrerar effektivt bort smuts och vätska från 
tryckluftssystemet. Automatiskt dränering  
via dräneringsventilen i botten av koppen  
(anslutning G 1/4" gänga).

FILTER 300-SERIEN
  AIRTAC • ART NR: GAF30010AG 

Filtrerar effektivt bort smuts och vätska från 
tryckluftssystemet. Automatiskt dränering  
via dräneringsventilen i botten av koppen  
(anslutning G 1/4" gänga).

Airtac FRL-enheter är en smidig och effektiv 
lösning för dig som vill säkerställa längsta 
möjliga livslängd för dina tryckluftmaskiner.

•	 Ställer in korrekt luftflöde för dina  
	 tryckluftverktyg

•	 Filtrerar bort smuts och vatten

• 	 Kontinuerlig smörjning ger en tätare 
	 luftmotor vilket gör verktygen starkare  
	 och ökar dess livslängd

• 	 Automatisk dränering

Filtrering mikron 40
Luftflöde max l/min 1500
Dränering Automatisk
Anslutningsgänga G 3/8"
Max tryck in BAR 10
Max tryck ut BAR 9
Höjd cm 25
Bredd cm 13

  AIRTAC • ART NR: GAFC30010ASG

Filtrering mikron 40
Luftflöde max l/min 3000
Dränering Automatisk
Anslutningsgänga G 1/2"
Max tryck in BAR 10
Max tryck ut BAR 9
Höjd cm 29
Bredd cm 16

  AIRTAC • ART NR: GAFC40015ASG

Info om Airtac

FÖR MINDRE MASKINER

FÖR MER LUFTKRÄVANDE

LITEN INVESTERING

VARJE DAG!
SOM GÖR STOR SKILLNAD

T.EX. SPÄRRSKAFT & ROLOC

MASKINER T.EX. STÖRRE

MUTTERDRAGARE

KOMPLETT ENHET 
LUFTBEREDNINGSENHET 300-SERIE 
FILTER/REGULATOR/SMÖRJARE

KOMPLETT ENHET 
LUFTBEREDNINGSENHET 400-SERIE 
FILTER/REGULATOR/SMÖRJARE

1 225:–

790:–545:–

490:–370:–

843:–
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SLANGUPPRULLARE, 13 MM
  ZECA • ART NR: Z8426

Mycket högt luftflöde med nyutvecklad svivel. Överlägsen hållbarhet på 
returfjädern. Bortkopplingsbart slangstopp för konstant drag. Polyure-
tanslang med högt flöde och goda böjegenskaper.  
Invändig diameter 13 mm. Slanglängd 15 m.  
Anslutningsgänga 1/2”. Arbetstryck 20 bar.  
Längd/bredd/höjd 470 x 205 x 380 mm.

16 M
15 M

16 M
16 M

20 BAR I ARBETSTRYCK!

3 710:– 3 520:–

5 680:–3 710:–

SLANGUPPRULLARE, 10 MM, SAFE BLACK
  ZECA • ART NR: Z805/10/BS

Svängbart väggfäste och ställbar returfjäder/stopp. Safe black 
har en riktigt skarp neongul färg på slangen för bästa synlighet 
och säkerhet på ett verkstadsgolv.  
Invändig diameter 10 mm. Slanglängd 16 m.   
Anslutningsgänga 3/8”. Arbetstryck 15 bar.   
Längd/bredd/höjd 470 x 205 x 380 mm. 

SLANGUPPRULLARE, 10 MM, FLEX BLACK
  ZECA • ART NR: Z805/10/BF

Svängbart väggfäste och ställbar returfjäder/stopp. Flex black har  
en antistatisk ljusblå slang av silikonfritt mjukt gummi som lägger  
sig platt och mjukt på golvet vilket minimerar trassel.  
Invändig diameter 10 mm. Slanglängd 16 m.  
Anslutningsgänga 3/8”. Arbetstryck 15 bar.  
Längd/bredd/höjd 470 x 205 x 380 mm. 

EXTRA SYNLIG SLANG

ÖKAR SÄKERHETEN

SILIKONFRI  & ANTISTATISK

 GUMMISLANG UTAN MINNE

SLANGUPPRULLAREZECA – HÅLLER RÄTT TRYCK OCH RULLAR LÄTT

SLANGUPPRULLARE, 10 MM
  ZECA • ART NR: Z805/10/S

Överlägsen hållbarhet på returfjädern. Bortkopplingsbart slangstopp för  
konstant drag. Polyuretanslang med högt flöde och goda böjegenskaper.  
Invändig diameter 10 mm. Slanglängd 16 m.  
Anslutningsgänga 1/2”. Arbetstryck 15 bar.  
Längd/bredd/höjd 470 x 205 x 380 mm. 

FLER MODELLER

PÅ WER.SE



13

 

Scanna och se demo  
(1:27 min)

Med en slang av hög kvalitet och tillhörande kopplingar 
garanteras rätt luftflöde till ditt verktyg vilket gör verk-
tyget så precis så starkt som det är tänkt. Här är tre tips 
som optimerar ditt tryck:
1.	 Använd rätt slangdimension till rätt maskin.  
	 Tyngre applikation kräver grövre slang.

2.	 Se till att ha rätt arbetstryck vid luftingången på maskinen. Montera FRL 
	 enhet på ditt tryckluftssystem så är du säker på att du får in rätt tryck.

3.	 Tänk på att lufttrycket aldrig är samma när maskinen är på som när den är av.

Kolla in videon som visar hur 
luftflödet påverkar verktyget

KABELUPPRULLARE, 14 METER
  ZECA • ART NR: Z4315/SGS

Professionell kabelupprullare. Överlägsen hållbarhet på retur-
fjädern. Inkopplad spärr, går att frikoppla för konstant drag. 
Levereras med både stickkontakt och skarvuttag. Svivlande 
väggfäste och termobrytare är standard.  
Diameter × bredd: 350x160 mm.  
Inkommande kabel är 1,4 m. Vikt 5 kg.

SVÄNGBART  
VÄGG/TAKFÄSTE
  ZECA • ART NR: Z8400/SW

Gör slangupprullaren Z8426  
än mer flexibel!

8 M

14 M

KABELUPPRULLARE

2 540:–

3 350:–

545:–

GÖR Z8426 SVÄNGBAR!

SLANGUPPRULLARE, 10 MM
  ZECA • ART NR: Z804/10/S

Överlägsen hållbarhet på returfjädern. Bortkopplingsbart 
slangstopp för konstant drag. Polyuretanslang med högt flöde 
och goda böjegenskaper.  
Slangdimension 10 mm. Slanglängd 8 m.   
Anslutningsgänga 3/8”. Arbetstryck 15 bar.  
Längd/bredd/höjd 350 x 160 x 170 mm. 

330:–

420:–380:–360:–

SHINANO Z-SVIVEL
  SHINANO • ART NR: TP0601

Smart koppling som monteras 
mellan tryckluftsverktyget och 
luftslangen, vilket möjliggör 
360° rotation både hos verktyg 
och slang. Idealisk för använd-
ning med tryckluftsverktyg 
i trånga och svåråtkomliga 
arbetsområden.  
1/4" gänga.

SUMAKE SVIVEL
  1/8"  ART NR: CFP21-10FM

  1/4"  ART NR: CFP21-20FM

 3/8"  ART NR: CFP21-30FM

  1/2"  ART NR: CFP21-40FM

Svivelkoppling för tryckluftsverk-
tyg som ger smidigare arbete och 
minskat slitage på slangar. Den 
360° svivlande funktionen gör 
att slangen håller sig i optimal 
position och minskar risken för 
belastningsskador. Tack vare 
kompositkropp lämpar den sig 
även för känsliga ytor utan att 
repa.

SVIVLANDE KOPPLINGAR

GÖR DITT VERKTYG SMIDIGARE

Priser som visas är endast rek utpris exkl moms och kan komma justeras. Som återförsäljare loggar du in på wer.se för att se ditt inköpspris.
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GLÖM INTE

SMIDIGT STARTKIT

65 NIPPLAR & KOPPLINGAR!

DIMSMÖRJOLJA!

890:–

186:–

198:–

CEJN STARTKIT
  CEJN • ART NR: 99033

Håll koll på alla nipplar och kopplingar!  
Vi har sammanställt storsäljarna i en smidig  
sortimentslåda till ett bra paketpris. 

Startkittet innehåller totalt 65 olika nipplar och  
snabbkopplingar storlekarna 1/4", 3/8", 1/2".  
 
Komplett innehållslista hittar du på wer.se

MUTTERDRAGARE 3/8"TRYCKLUFTSVERKTYG BYGGDA FÖR DIN ARBETSDAG 

3 440:–

5 250:–

3/8" MUTTERDRAGARE 
  SHINANO • ART NR: SI1605SR

Är en av våra favoriter eftersom den är  
både lätt och tålig. Finns även som 1/2”. 
Vridmoment: 450 Nm.  
Breakaway torque: 600 Nm. 
Vikt 1,03 kg. 

3/8" MUTTERDRAGARE VINKLINGSBAR
  SUMAKE • ART NR: ST-IW7130

Otroligt smidig mutterdragare med steglös  
vinkel i 120° och ett  360° vridbart handtag.  
Ett kort huvud på endast 85 mm och en totallängd på 
275 mm. Smidig reversering på bakgaveln.  
Vridmoment: 500 Nm. Vikt 1,37 kg 

DIMSMÖRJOLJA 5 LITER
  CEJN • ART NR: 199031581

Samma olja om ovan i 5 liters-dunk. 

DIMSMÖRJOLJA 1 LITER
  CEJN • ART NR: 199031580

Högraffinerad s.k. vitolja för smörjning av 
tryckluftsdrivna maskiner och verktyg där 
extrema krav ställs på god arbetsmiljö. Oljan 
är godkänd för användning inom livs- och 
läkemedelsindustrin. 

DIMSMÖRJOLJA 50 ML
  RUPES • ART NR: 9.1640

Rupes smörjolja för tryckluftverktyg.  
Droppa i ca 5-10 droppar beroende på storlek 
av luftmotor 1 gång i veckan direkt i luftnippeln 
och kör verktyget några sekunder. 

120°

360°

SUPERSMIDIG

LÄTTVIKTAREN

En välsmord luftmotor ger mer styrka  
och betydligt längre livslängd på rotor-
bladen som roterar inne i en luftmotor. 

2 990:–
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SUPERSMIDIG

MUTTERDRAGARE 1/2"TRYCKLUFTSVERKTYG BYGGDA FÖR DIN ARBETSDAG 

3 440:–

1/2" MUTTERDRAGARE 
  SHINANO • ART NR: SI1610SR

Samma mutterdragare  
som på sidan intill här 
(SI1605SR) fast med   
1/2"-tapp. 

1/2" MUTTERDRAGARE  
VINKLINGSBAR
  SUMAKE • ART NR: ST-IW7140

Samma mutterdragare som  
på sidan intill här fast med   
1/2"-tapp. 

3 300:– 3 150:–

1/2" MUTTERDRAGARE 
  SHINANO • ART NR: SI1455SR

Shinanos minsta mutterdragare som  
ger dig den allra största åtkomligheten  
i trånga utrymmen.  
Vridmoment: 740 Nm 
Breakaway torque: 880 Nm 
Vikt: 1,17 kg 

1/2" MUTTERDRAGARE 
  SHINANO • ART NR: SI1650AH

Ställbar i 8 fasta lägen med 45° intervall. 
Ställbart moment. Tillverkad i komposit för 
låg vikt. Vridmoment: 350 Nm 
Vikt: 2,8 kg 

1/2" MUTTERDRAGARE 
  SHINANO • ART NR: SI1460SR

En allsidig kompakt mutterdragare. 
Vridmoment: 850 Nm 
Breakaway torque: 1 400 Nm 
Vikt: 1,57 kg 

1/2" MUTTERDRAGARE 
  SUMAKE • ART NR: ST-C5444S

En riktig trygg och stark arbetshäst med 
fjäderbelastade lameller. 
Vridmoment: 860 Nm 
Breakaway torque: 1 491 Nm 
Vikt: 1,65 kg 

ÅTKOMLIGHET

SMART!

VRIDBAR FÖR ÖKAD

KOMPAKT & STARK FJÄDERBELASTADE

LAMELLER

KLASSIKER

1/2" MUTTERDRAGARE
  SHINANO • ART NR: SI1490BSR

Däckverkstadens allra bästa trotjänare  
– den lossar och drar åt perfekt, gång  
efter gång.  
Vridmoment: 1 080 Nm 
Breakaway torque: 2 000 Nm 
Vikt: 1,9 kg. Luftförbrukning: 14,4 l/s 
Vibration: ISO28927 8,6 m/sek2 

Scanna och se  
Shinanos demo på  
breakaway torque:

STARK

3 090:– 3 200:–

6 490:–

2 990:–
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SPECIAL-KIT FÖR VERKSTAD

CEJN-KIT VERKSTAD
 CEJN • ART NR: 99034

Smidigt kit, verkstad-special, med nipplar och kopplingar för  
de vanligast förekommande applikationerna hos en verkstad.  
Passar både stora och små tryckluftverktyg samt slangvindor.

Startkittet innehåller totalt 30 olika nipplar och  
12 snabbkopplingar storlekarna  3/8", 1/2".  
 
Komplett innehållslista hittar du på wer.se

2 990:–

7 090:– 6 950:–

3/4" MUTTERDRAGARE 
  SHINANO • ART NR: SI1550SR

Shinanos större mutterdragare är lika  
välbalanserade som de mindre och  
mycket driftsäkra. 
Vridmoment: 1 700 Nm 
Vikt: 3,25 kg 

3/4" MUTTERDRAGARE 
  SUMAKE • ART NR: ST-C5644

Sumakes serie med större mutterdragare  
har fjäderbelastade lameller, magnesium- 
legering och hög moment/viktfaktor. 
Vridmoment: 2 034 Nm 
Vikt: 3,0 kg 

VÄLBALANSERAD

VÄLBALANSERAD

STARK & LÄTT

STARK & LÄTT

MUTTERDRAGARE 3/4"

MUTTERDRAGARE 1"

TRYCKLUFTSVERKTYG BYGGDA FÖR DIN ARBETSDAG 

TRYCKLUFTSVERKTYG BYGGDA FÖR DIN ARBETSDAG 

7 350:– 7 950:–

1" MUTTERDRAGARE 
  SHINANO • ART NR: SI1555SR

Samma mutterdragare som 
ovanför fast med  1"-tapp. 
Vridmoment: 1 700 Nm 
Vikt: 3,4 kg 

1" MUTTERDRAGARE 
  SUMAKE • ART NR: ST-C5844

Samma mutterdragare som  
ovanför fast med  1"-tapp. 
Vridmoment: 2 101 Nm 
Vikt: 3,25 kg 
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MUTTERDRAGARE 1"TRYCKLUFTSVERKTYG BYGGDA FÖR DIN ARBETSDAG 

11 400:–

12 100:–

33 900:–

11 900:–

12 500:–

1" MUTTERDRAGARE
SUPERLIGHT PISTOLMODELL 
  SUMAKE • ART NR: ST-IW1480

Vår starkaste mutterdragare i förhållande till 
dess vikt! Dubbelhammare för grym kraft och hög 
driftförlitlighet. Tre momentlägen för åtdragning, 
alltid full kraft vid lossdragning. 
Vridmoment: 2 983 Nm 
Vikt: 5,7 kg 

1" MUTTERDRAGARE 
PISTOLMODELL 
  SUMAKE • ART NR: ST5830P

En välkänd och stark 1” från Sumake med högt 
vridmoment. Perfekt för LV-verkstäder och  
tyngre industri. 
Vridmoment: 3 423 Nm 
Vikt: 7,4 kg 

1" MUTTERDRAGARE
SUPERLIGHT 
  SUMAKE • ART NR: ST-IW1580-6

Precis lika stark och nästan lika lätt som mutterdragaren intill men 
med en förlängd axel och perfekt för svåråtkomliga ställen t ex vid 
dubbelmontage. Tre momentlägen för åtdragning, alltid full kraft vid 
lossdragning. 
Vridmoment: 2 983 Nm 
Vikt: 7,2 kg 

1" MUTTERDRAGARE
  SUMAKE • ART NR: ST5830-6

Samma som mutterdragaren intill men med en förlängd axel och  
perfekt för svåråtkomliga ställen t ex vid dubbelmontage. 
Vridmoment: 3 423 Nm 
Vikt: 8,1 kg 

STARK & LÄTT 1"

INDUSTRIMASKIN
STARK

INDUSTRIMASKIN

MED FÖRLÄNGD AXEL

STARK & LÄTT + LÅNG

VÅR STÖRSTA OCH GRYMMASTE

1 1/2" SI1900 FRÅN SHINANO

MUTTERDRAGARE 1 1/2”
   SHINANO • ART NR: SI1900

Detta är den största och kraftigaste mutterdragaren vi har på lager. Är helt  
överlägsen med ett vridmoment på 5 500 Nm och perfekt för den tyngre industrin. 
Vridmoment: 5 500 Nm 
Vikt: 18 kg
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1/2" SPÄRRSKAFT 
  SHINANO • ART NR: SI1345EX

Shinanos mest traditionsrika  
skaft och en riktig arbetshäst. 
Längd: 265 mm 
Nm: 115. Vikt 1,15 kg 

SPÄRRSKAFT 1/4"

SPÄRRSKAFT 1/2"

TRYCKLUFTSVERKTYG BYGGDA FÖR DIN ARBETSDAG 

TRYCKLUFTSVERKTYG BYGGDA FÖR DIN ARBETSDAG 

SUPERSMIDIG KLASSIKERN

2 390:– 2 290:– 1 770:–

LÅNGHALSAD

1/2" HAMRANDE SPÄRRSKAFT 
  SUMAKE • ART NR: ST-RW981  

Med ett hamrande spärrskaft får du inget  
”knyck” i handleden vid ändläget. Otroligt snabb 
med hela 700 varv/min vilket gör ditt jobb  
roligare och effektivare.  
Längd: 248 mm 
Nm: 54 

2 990:–

STARK KLASSIKER

HAMRANDE 1/2" 

1/2" SPÄRRSKAFT 
  SHINANO • ART NR: SI1435

Extra kraftfullt spärrskaft med  
bra längd och låg vikt.  
Längd 368 mm 
Nm: 160. Vikt: 1,9 kg 

3 990:–

2 320:–

REJÄL MODELL

1/4" SPÄRRSKAFT 
  SHINANO • ART NR: SI1107B

Shinanos smidiga mini-spärrskaft som  
är vårt minsta spärrskaft. 
Längd: 125 mm 
Nm: 30 

1/4" SPÄRRSKAFT 
  SHINANO • ART NR: SI1217EX

Ett kompromisslöst skaft från Shinano. 
Längd: 170 mm 
Nm: 38 

1/4" SPÄRRSKAFT FÖRLÄNGD (MINISERIE) 
  SUMAKE • ART NR: ST-RW221-5

Ingår i Sumakes miniserie och har förlängd hals  
för bättre åtkomlighet. 
Längd: 280 mm 
Nm: 54 
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SUPERSMIDIG KLASSIKERN STARK KLASSIKER

2 390:–

3/8" SPÄRRSKAFT 
  SHINANO • ART NR: SI1108B  

Shinanos smidiga mini-spärrskaft som  
är vårt minsta spärrskaft. 
Längd: 125 mm 
Nm: 30 

3/8" SPÄRRSKAFT 
  SHINANO • ART NR: SI1218EX

Ett kompromisslöst skaft från Shinano. 
Längd: 170 mm 
Nm: 38 

3/8" SPÄRRSKAFT 
  SHINANO • ART NR: SI1340EX

Shinanos mest traditionsrika  
skaft och en riktig arbetshäst. 
Längd: 265 mm 
Nm: 115 

2 290:– 2 320:–

JOBBA SNABBARE MED

ETT HAMRANDE SPÄRRSKAFT

SPÄRRSKAFT 3/8"TRYCKLUFTSVERKTYG BYGGDA FÖR DIN ARBETSDAG 

BITSFÄSTE
3/8"  OCH

1 770:–

3/8" SPÄRRSKAFT (MINISERIE)

  SUMAKE • ART NR: ST-RW222-S

Ingår i Sumakes miniserie och har  
både drivtapp och bitsfäste. 
Längd: 134 mm 
Nm: 54 

3/8" SPÄRRSKAFT FÖRLÄNGD (MINISERIE)

  SUMAKE • ART NR: ST-RW222-5

Ingår i Sumakes miniserie och har förlängd  
hals för bättre åtkomlighet. 
Längd: 280 mm 
Nm: 54 1 770:–

LÅNGHALSAD

3/8" HAMRANDE SPÄRRSKAFT 
  SUMAKE • ART NR: ST-RW971  

Med ett hamrande spärrskaft får du inget ”knyck” 
i handleden vid ändläget. Otroligt snabb med hela 
700 varv/min vilket gör ditt jobb roligare och ef-
fektivare. (Detta spärrskaft ersätter ST-55623) 
Längd: 164 mm 
Nm: 54 

2 490:–

HAMRANDE 3/8" 

440:–

SLANGEN GÖR DITT

VERKTYG SMIDIGARE

SLANGSATS 1,5 M 
  ART NR: 85502

En smidig slang inkl kopplingar som ökar 
 åtkomligheten genom att man får bort den  
stora slangkopplingen en bit  
från verktyget. 1/4" gänga. 
Längd: 1,5 meter
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BORRMASKIN, RAK
  SUMAKE • ART NR: ST-AD3002K

Rak borrmaskin med 6 mm nyckel-
chuck.Längd 158 mm. 5 500 rpm. 
Vikt 0,48 kg.

1 770:– 1 590:– 1 590:–
1 770:–

1 390:–

INKL INSATSHYLSOR

I OLIKA STORLEKAR

RINGSPÄRRSKAFT
  SUMAKE • ART NR: ST-RW220

Ett spärrskaft inklusive insatshylsor.  
Honhylsor 6-kant 10, 12 och 13 mm  
samt hantappar 3/8" och 1/4".  
Längd 159 mm.  
Vikt 0,48 kg.

ROLOCMASKIN
  SUMAKE • ART NR: ST-AS30N2R

Ett litet behändigt verktyg avsedd 
för Roloc-rondeller. Levereras med 
50 mm rolochållare. Längd 135 mm. 
16 000 rpm.  
Vikt 0,41 kg.

SUMAKE MINISERIE

MEJSEL- 
HAMMARE

PERFEKT FÖR DE SMÅ OCH SVÅRÅTKOMLIGA JOBBEN

FÖR KAROSSERI- OCH PLÅTARBETEN

1 990:– 3 350:–

MEJSELHAMMARE, LÅGVIBRERANDE – MEJSELKIT 
 SUMAKE • ART NR: ST-AH603H-Q OCH ST-AH603R-Q

Revolutionerande mejselhammare med antivibrationsmekanism och aktiv luft-
fjädring för kraftfulla slag och låga vibrationsnivåer. Utrustad med snabbfäste för 
smidiga mejselbyten. Komplett kit med fem mejslar (rund) och en väska.  
Finns i två utföranden: HEX (sexkantsfäste) och Runt fäste

EXTREMT LÅGVIBRERANDE
STARK OCH

2 600 SLAG/MIN

3 500 SLAG/MIN

  ART NR: SI4120AH (HEX)   ART NR: ST-AH603H-Q (HEX)

  ART NR: SI4120A (RUNT FÄSTE)   ART NR: ST-AH603R-Q (RUNT FÄSTE)

FILMASKIN, VINKEL
  SUMAKE • ART NR: ST-DG3016L-5

Längd 252 mm. 6 mm spännhylsa.  
18 000 rpm.  
Vikt 0,69 kg.

FILMASKIN, RAK
  SUMAKE • ART NR: ST-DG3006L

Längd 115 mm. 6 mm spännhylsa.  
25 000 rpm.  
Vikt 0,29 kg. 

MEJSELHAMMARE 
 SUMAKE • ART NR: SI4120AH OCH SI4120A

Mejselhammare för karosseri- och plåtarbeten.  
Perfekt för kapning, separering och avhuggning i verkstadsmiljö.  
Levereras med mejselhållarfjäder. 
Finns i två utföranden: HEX (sexkantsfäste) och Runt fäste

NYHET!

NYHET!
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VINKELSLIPMASKIN, LÅNGHALSAD
  SUMAKE • ART NR: ST7841SL

Förlängd hals med en totallängd på 376 mm. 
Reversibel för att kunna rikta gnistsprut.  
För 100 mm kapskivor.  
Vikt 1,44 kg.

VINKELSLIPMASKIN
  SHINANO • ART NR: SI2515LA

Shinanos storsäljare är en riktig arbetshäst för  
125 mm skivor. Spindellåsning med knapptryck  
vid skivbyte. Längd 230 mm.  
Vikt 1,65 kg.

KAPMASKIN
  SHINANO • ART NR: SI2033

Shinanos minsta kapmaskin för 76 mm skivor.  
196 mm lång och har vridbart sprängskydd. 
Vikt 1 kg.

DU HITTAR FLER SKIVOR OCH 

RONDELLER PÅ WER.SE

SLIPA ELLER KAPA? VI HAR BÅDE MASKINER OCH FÖRBRUKNING.

REVERSIBEL
LÅNGHALSAD

LITEN OCH NÄTT
STORSÄLJAREN

2 150:– 2 690:– 4 790:–

KAPSKIVA 3M CUBITRON 3
Nya 3M™ Cubitron™ 3 med precisionsformade 
slipmineraler ger 3 gånger längre livslängd och 
snabbare avverkning än tidigare.  
Ersätter Cubitron II. 

Unik teknologi med precisionsformade slipmine-
raler. Skär kallare och kräver mindre tryck, ger 
renare resultat på t ex rostfritt. Pris per st.

LAMELLRONDELL 3M CUBITRON II
Unik teknologi med precisionsformade slip- 
mineraler. Kallare slipning förebygger blå- 
anlöpning och värmerelaterade spännings- 
sprickor. Lamellrondellerna slipar och  
utjämnar i ett steg. Pris per st.

  ART NR: 91564
Kapskiva 75×1×8	

  ART NR: 91045
Kapskiva 75×1×10	

  ART NR: 86647
Kapskiva 125×1×22	

  ART NR: 86412
Kapskiva 125×1,6×22	

  ART NR: 88775
Kapskiva 125×2×22	
	

  ART NR: 65054
Lamellrondell 125 mm P40	

  ART NR: 65055
Lamellrondell 125 mm P60	

  ART NR: 65056
Lamellrondell 125 mm P80	

	

  ART NR: 98647
Navrondell 125×7,0×22	

  ART NR: 98418
Navrondell 180×7,0×22	

35,60:–/st

89:–/st

36,00:–/st

89:–/st

126:–/st
89:–/st

249:–/st62:–/st

62:–/st

62:–/st

NAVRONDELL 3M CUBITRON II
Nya 3M™ Cubitron™ 3 med precisionsformade 
slipmineraler ger 3 gånger längre livslängd och 
snabbare avverkning än tidigare.  
Ersätter Cubitron II.  

Unik teknologi med precisionsformade slipmi-
neraler. Framtagna för att användas främst på 
stål och rostfritt. Kallare slipning förebygger 
blåanlöpning och värmerelaterade spännings-
sprickor. Pris per st.

KAPSKIVA 3M SILVERLINE
 ART NR: 51777
Kapskiva 100×1,0×10 
En populär modell som ofta köps till Sumake vinkelslip ovan (Art nr: ST7841SL). 

33,40:–/st

VINKELSLIPMASKIN
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2 190:–

1 990:–

1 390:–

FILMASKINER & FILARIBLAND BEHÖVS EN LÅNG, EN KORT ELLER KANSKE  EN VINKLAD

3 490:–

FILMASKIN, VINKEL 
  SUMAKE • ART NR: ST-DG1026L

Sumakes filmaskin med en ovanlig vinkel för bättre  
kontroll av slipstiftet. Greppvänligt PU-handtag. 
6 mm spännhylsa. 18 000 rpm.  
Längd 197 mm. Vikt 0,8 kg.

 

1 690:–

FILMASKIN (MINISERIE)  
  SUMAKE • ART NR: ST-DG3006L

Rak och behändig filmaskin  
med stark och säker drivlina.  
Längd 115 mm. 6 mm spännhylsa.  
25 000 rpm. Vikt 0,29 kg. 

FILMASKIN, VINKEL
  SHINANO • ART NR: SI2005HD

Vår vanligaste vinkelmodell med 6 mm spänn- 
hylsa och 20 000 rpm. Försedd med ett plast-
hölje som isolerar mot kyla.  
Längd 161 mm. Vikt 0,56 kg. 

FILMASKIN
  SHINANO • ART NR: SI2012EX

Med 6 mm spännhylsa och 25 000 rpm är detta vår populäraste 
modell. Avsedd för slipstift, roterande filar och spindelmonterade 
slipverktyg. 3 mm spännhylsa och utsugskåpa finns som tillbehör. 
Försedd med ett plasthölje som isolerar mot kyla.  
Längd 170 mm.  
Vikt 0,6 kg.

FILMASKIN MED VINKELBART HUVUD
  SUMAKE • ART NR: ST-DG1406L

Nyhet från Sumake! Supersmidig vinkelfilmaskin 
där själva vinkelhuvudet är ställbart från rakt 
fram till 90°rakt ner.

•	 Ställbart vinkelhuvud

•	 Motor med direktdrift utan vinkelväxel gör  
maskinen väldigt kraftfull med låga vibrationer 

•	 Ställbart luftutsläpp

•	 Varvtalsregulator med tre steg

•	 Ergonomiskt handtag, väldigt greppvänligt  
även under långa arbetspass 

VINKELMODELL

POPULÄR MODELL

JUSTERBART LUFTUTSLÄPP

GER DIG EN

BÄTTRE VINKEL

SPECIALVINKLAD

Spännhylsa mm 6
Varv/min obelastad 18 000
Motoreffekt W 337
Luftförbrukning l/min 283
Längd mm 210
Vikt kg 0,75
Vibration ISO28927 m/sek² 3,11
Mätosäkerhet m/sek² 1,5
Ljudtrycksnivå dB(A) 85

HUVUDET ÄR STEGLÖST 90°



Priser som visas är endast rek utpris exkl moms och kan komma justeras. Som återförsäljare loggar du in på wer.se för att se ditt inköpspris. 23

NATURLIG STORLEK – ENDAST 135 MM!

MIKROFILMASKIN 
  ATA • ART NR: SPM45R, SPM60R, SPM80R

Från irländska ATA kommer våra tre snabbaste  
och minsta filmaskiner med 3 mm spännhylsa.  
Längd 135 mm. Vikt 0,17 kg.

FILMASKIN 
  SHINANO • ART NR: SI2015A

Med ett lägre varvtal, 5 500 rpm, är den perfekt 
till t.ex. 3M Roloc+ grovrengöringsrondeller.  
Är försedd med ett plasthölje som isolerar  
mot kyla.  
6 mm spännhylsa.  
Längd 217 mm.

XT PRO GROVRENGÖRINGSRONDELL  
MED SPINDEL 
  3M • ART NR: 51924

Tillverkad med kiselkarbid och tar effektivt bort rost, färg,  
glödskal, ytbeläggningar och häftämnen från ytor utan att  
påverka grundmaterialet. Har en styvare konstruktion,  
öppen väv för kallare bearbetning och minskad risk för  
igensättning. Perfekt för t.ex. för- och efterrensning  
av svetsfogar.

Fler grovrengöringsrondeller –> wer.se

1 810:–

5 910:–

5 740:–

LITEN OCH SUPERSNABB!

  ART NR: SPM45R
45000 rpm	

  ART NR: SPM60R

60 000 rpm	

  ART NR: SPM80R

80 000 rpm	

2 590:–

2 790:–

188:–

HÅRDMETALL- 
FILAR 6 MM 
  ART NR: 388088

En populär sats  
med 5 olika modeller 
av filar.

POPULÄR 6 MM SATS
3 MM

PERFEKT FÖR

MIKROFILMASKINEN

HÅRDMETALL- 
FILAR 3 MM 
  ART NR: 386684

10 st olika 3 mm filar 
perfekt för t.ex.  
de snabba SPM- 
maskinerna från ATA.

ROTERANDE FIL 
  ART NR: 386839

Trädform med rund topp 3 mm, 
diameter 3 mm, längd 13 mm. 
Tandning: 2P 141:–

ROTERANDE FIL (ALU)  
  ART NR: 386281

Trädform med rund topp 6 mm, 
diameter 13 mm, längd 25 mm. 
Tandning: 0L 500:–

ROTERANDE FIL 
  ART NR: 386843

Trädform med rund topp 6 mm, 
diameter 13 mm, längd 25 mm. 
Tandning: 2S 410:–

ROTERANDE FIL 
  ART NR: 386251

Cylindrisk med rund topp 6 mm, 
diameter 13 mm, längd 25 mm. 
Tandning: 2S 540:–

ROTERANDE FIL 
  ART NR: 386821

Cylindrisk med rund topp 6 mm, 
diameter 6 mm, längd 15 mm. 
Tandning: 2S 315:–

ROTERANDE FIL 
  ART NR: 386861

Kona med flat topp 6 mm, 
diameter 6 mm, längd 19 mm. 
Tandning: 2S 330:–

ROTERANDE FIL 
  ART NR: 386813

Cylindrisk med ändskär 6 mm, 
diameter 10 mm, längd 19 mm. 
Tandning: 2S 425:–

ROTERANDE FIL 
  ART NR: 386855

Kona med rund topp 3 mm, 
diameter 3 mm, längd 12 mm. 
Tandning: 2P 141:–

5 975:–

PERFEKT FÖR T.EX. 

GROVRENGÖRINGSRONDELLER

PASSAR PERFEKT TILL

FILMASKINEN OVANFÖR

EN GUIDE ÖVER OLIKA

TANDNINGAR OCH MATERIAL:
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ROLOC-MASKIN 
75 MM, INDUSTRI
  SUMAKE • ART NR: ST-AS55N3R 

Vår mest kraftfulla Roloc-maskin! Precisionstill-
verkad industrimotor med 5 rotorblad med stor 
diameter ger högt vridmoment och ett effektut-
tag på hela 0,7 Hp. Kroppen ligger med 7 graders 
vinkel i förhållande till motorhuset vilket ger bra 
ergonomi. Pådraget sitter på ovansidan för att 
inte riskera att störa under arbete. 
18 000 rpm. Vikt 0,84 kg.

2 310:–

Se demo på 
ST-AS55N3R INDUSTRIMODELL

GRYMT STARK

  ART NR: 50025
25 mm	

  ART NR: 50038
38 mm	

  ART NR: 50050
50 mm	

  ART NR: 50075
75 mm	

ROLOC-MASKINERSMIDIGA, STARKA OCH MED MÅNGA ANVÄNDNINGSOMRÅDEN

ROLOC-MASKIN
  SHINANO • ART NR: SI2201

Driftsäkert Roloc-verktyg från Shinano för alla 
storlekar av rondeller. Tystgående maskin med 
låga vibrationer. Utsugskåpa finns som tillbehör. 
Levereras utan stödrondell.  
17 000 rpm. Vikt 0,5 kg.

ROLOC-MASKIN (MINISERIE)

  SUMAKE • ART NR: ST-AS30N2R

Ett litet behändigt verktyg avsedd för Roloc- 
rondeller. Stark maskin i ett nätt format.  
Levereras med 50 mm Roloc-hållare.   
Längd 135 mm. 16 000 rpm. 
Vikt 0,41 kg.

ROLOC-MASKIN
  SHINANO • ART NR: SI2202

Roloc-verktyg med handtag helt i komposit för 
alla storlekar av rondeller. Tystgående maskin  
med låga vibrationer. Levereras utan stödrondell. 
14 000 rpm. Vikt 0,46 kg.

ROLOC RONDELLHÅLLARE
Underläggsplatta med 1/4” invändig gänga. 
Försedd med 3M Roloc snabbkopplingssystem  
för snabbt och enkelt byte av rondell.

LJUDDÄMPARSLANGSATS TYP A
  ART NR: 106-A

Ljuddämparslang som passar till  
SI2201 och SI2202. SPINDEL TILL  

ROLOC-HÅLLARE
  3M • ART NR: 82455

HÅLLARE 
ROLOC+ 25 MM
  3M • ART NR: 09884

1 840:–

590:– 31,80:–

131:–

1 770:– 1 950:–

219:–

222:–

300:–

450:–

TOPPSÄLJAREN

LJUDDÄMPARSLANG

KOMPOSIT

LITEN & SMIDIG
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2 990:–

 3M • ART NR: 27700
Roloc 984F Cubitron II, 38 mm, P36	

  3M • ART NR: 27708
Roloc 984F Cubitron II, 38 mm, P60	

  3M • ART NR: 27716
Roloc 984F Cubitron II, 38 mm, P80	

  3M • ART NR: 27701
Roloc 984F Cubitron II, 50 mm, P36	

  3M • ART NR: 27709
Roloc 984F Cubitron II, 50 mm, P60	

  3M • ART NR: 27717
Roloc 984F Cubitron II, 50 mm, P80	

  3M • ART NR: PN6571IPS
Roloc 984F Cubitron II, 75 mm, P36	

  3M • ART NR: 27710
Roloc 984F Cubitron II, 75 mm, P60	

  3M • ART NR: 27718
Roloc 984F Cubitron II, 75 mm, P80	

 3M • ART NR: 51887
Roloc Grovrengöringsrondell
Lila 50 mm	

  3M • ART NR: 51908
Roloc Grovrengöringsrondell 
Extra Cu,t Grön 50 mm	

  3M • ART NR: 51888
Roloc Grovrengöringsrondell
Lila 75 mm	

  3M • ART NR: 51909
Roloc Grovrengöringsrondell
Extra Cut, Grön Grön 75 mm	

  3M • ART NR: 18364
Roloc Grovrengöringsrondell
Svart 50 mm	

  3M • ART NR: 18350
Roloc Grovrengöringsrondell
Svart 75 mm	

 3M • ART NR: 07536
Roloc Borstrondell
Lila 50 mm, P36	

  3M • ART NR: 07524
Roloc Borstrondell
Grön 50 mm, P50	

  3M • ART NR: 07526
Roloc Borstrondell
Grön 75 mm, P50	

  3M • ART NR: 07525
Roloc Borstrondell
Gul 50 mm, P80	

  3M • ART NR: 07527
Roloc Borstrondell
Gul 75 mm, P80	

  3M • ART NR: 07528
Roloc Borstrondell
Vit 50 mm, P120	

   3M • ART NR: 07529
Roloc Borstrondell
Vit 75 mm, P120	

ROLOC-RONDELLERDU HITTAR MER FÖRBRUKNING PÅ WER.SE

ROLOC-KIT VERKSTAD SPECIAL
  ART NR: 99035

Roloc-kit verkstad special är fullproppad med kvalitet från japanska Shinano 
och 3M. Shinano SI2202 har en unik ljuddämparslang som är utformad för just 
denna maskin, detta sänker ljudnivån markant och man får även en smidigare 
maskin att arbeta med då tryckluftkopplingen kommer bort från maskinen. 

Förbrukningen från 3M är noga utvalda storsäljare för verkstad och dess typ av 
arbeten, från avverkning av material till gradning och förfining av svetsfogar 
samt grovrengöringsrondeller för avlägning av t.ex. lack och bodymassa.

ROLOC SLIPRONDELLER 984F
Sliprondeller från 3M. För slipning, bearbetning 
och gradning på alla metaller. Pris per styck.

ROLOC GROVRENGÖRARE
Borttagning av rost, färg, glödskal.  
Liten gnistbildning. Pris per styck.

ROLOC BORSTRONDELL RD-BZ
Säkrare, snabbare och renare än stålborstar. 
Pris per styck.

20,50:– 55,00:– 118:–

24,90:–

55,50:– 193:–

29,20:–

18,40:–
62,00:– 118:–

23,40:–

86,00:– 118:–

193:–

17,20:–

84,00:– 193:–

35,00:–

25,55:–

109,00:– 118:–

30,80:–

ARTIKELNR	 BENÄMNING	 ANTAL 
SI2202	 Roloc slipmaskin Shinano komposit	 1
106-A	 Ljuddämparslang	 1
103205152	 Luftnippel Cejn 320	 1
50050	 Roloc 50 mm rondellhållare	 1
33377A	 3M Cubitron II P36+	 5
33379A	 3M Cubitron II P60+	 5
33380A	 3M Cubitron II P80+	 5
07480	 3M gradningsrondell grov brun	 5
07481 	 3M gradningsrondell medium röd	 5
07515	 3M gradningsrondell mycket fin blå	 5
07524	 3M borstrondell grön P50	 2
51887	 3M XT-pro Scotch-Brite	 2
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TRYCKLUFTSDRIVEN  

TIGERSÅG

ETT RIKTIGT KRAFTPAKET FRÅN SUMAKE

  ART NR: 1010-1514-005

  ART NR: 1010-1518-005

14 tänder/tum

18 tänder/tum

TIGERSÅGBLAD
Bimetall 150 x 19 x 0,9 mm 
5 blad/förpackning. Pris per blad.

172:–

4 990:–

TIGERSÅG HEAVY DUTY
  SUMAKE • ART NR: ST-BW710

Ruskigt kraftfull och smidig tryckluftdriven tigersåg med låga 
vibrationer och smarta finesser. Idealisk för kapning av tex 
avgasrör och liknande applikationer.

•	 Superstark motor på 1 Hk 

•	 Luftsnål, förbrukar endast 240L/min

•	 Snabbchuck för bladbyte och smidig varvtalsregulator

•	 180° vändbart stödhandtag

•	 Långslagigt patenterat  
växelsystem för hög kraft  
och låga vibrationer

•	 Dammskyddad design för lång livslängd

•	 Svivlande ljuddämpare och luftanslutning

LÅNGSLAGIGT OCH STARKT

VÄXELSYSTEM

REJÄL OCH STARK SÅG FÖR

ALLA TUFFA JOBB

180° VÄNDBART HANDTAG

FÖR SMIDIGARE ARBETSSTÄLLNING

STARK MOTOR

MED 1 HK

Slag/min 2400
Luftförbrukning l/min 240
Motoreffekt W 750
Längd mm 395
Vikt kg 2,2
Vibration m/sek² 13.56
Mätosäkerhet m/sek² 1,5
Ljudtrycksnivå dB(A) 88

JUSTERBART HANDTAG
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165:–  ART NR: AF05-32R  Skaft 5 mm

RUNDFIL
  ART NR: 3845-14

  ART NR: 3845-18

  ART NR: 3845-24

  ART NR: 3845-32

14 tänder/tum

18 tänder/tum

24 tänder/tum

32 tänder/tum

SÅGBLAD, RAK INFÄSTNING + HÅL
10 blad/förpackning. Pris per blad.

29,50:–

KAROSSERISÅG
  SHINANO • ART NR: SI4730

Extremt kraftig såg för de allra tuffaste  
uppgifterna t.ex. kraftigare plåt, metallkon-
struktioner och plast. Kraften överförs från 
rotor till sågblad med en pendel, d.v.s. bladet 
”stannar aldrig”. Kan köras med  
filar. 6 000 slag/min.  
Längd 256 mm.

KAROSSERISÅG
  SHINANO • ART NR: SI4740

Extra kort karosserisåg för krävande arbeten 
med extremt bra åtkomlighet. För sågning i 
kraftigare plåt, metallkonstruktioner och plast. 
Kraften överförs från rotor till sågblad med en 
pendel, d.v.s. bladet ”stannar aldrig”.  
Z-svivel ingår. Kan köras med filar.  
10 500 slag/min. Längd 160 mm. 

KAROSSERISÅG
  ART NR: SRV110

SRV110 är en svenskproducerad såg med mycket 
låga vibrationsvärden, 2,0 m/sek². Låg ljudnivå 
samt låg luftförbrukning. SIG-fäste för bladet.  
9 600 slag/min. Längd 210 mm.

KAROSSERISÅG
  SUMAKE • ART NR: ST-BO11

Modernt designad såg med hög prestanda. Lätt och 
kraftfull i litet format. Modern, extremt lätt kolvmotor  
för minimal vikt på rörliga delar ger låga vibrationer.  
Kan köras med filar.  
9 500 slag/min.  
Längd 160 mm.

4 690:–4 390:– 3 990:–

3 295:–

SMIDIG STORSÄLJARE

STARKAST LÄGST VIBRATIONER

LITEN, LÄTT OCH STARK

SVENSKTILLVERKNAD

  ART NR: AF05-32F  Skaft 5 mm

FLATFIL
170:–

  ART NR: AF05-32T  Skaft 5 mm

TREKANTSFIL
145:–

  ART NR: 2845-14

  ART NR: 2845-18

  ART NR: 2845-24

  ART NR: 2845-32

14 tänder/tum

18 tänder/tum

24 tänder/tum

32 tänder/tum

SÅGBLAD, RAK INFÄSTNING
10 blad/förpackning. Pris per blad.

29,50:–

32,80:–

  ART NR: 1845-14

  ART NR: 1845-18

  ART NR: 1845-24

  ART NR: 1845-32

14 tänder/tum

18 tänder/tum

24 tänder/tum

32 tänder/tum

SÅGBLAD, SIG-FÄSTE
10 blad/förpackning. Pris per blad.

316:–

FILSET TILL ST-BO12
  SUMAKE • ART NR: BO1150D

Sumake original filset för såg/fil- 
maskin ST-BO12. 5 st olika filar  
med 4 mm skaft.

KAROSSERISÅGARFILA ELLER SÅGA GENOM PLAST OCH METALL
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 STEG FÖR STEG-INSTRUKTION

LYKTGLASPOLERING

LYKTGLASPOLERING KOMPLETT KIT
WER • ART NR: 99064-2

Innehåller en slipmaskin och en polermaskin från Shinano. Slipning med  
förstklassiga 3M produkter. Polering och skydd med välkända Rupes.  
Tålig och praktisk väska.

FÖRBRUKNINGS-KIT LYKTGLAS
WER • ART NR: 99064-2F

Ett påfyllningskit till dig som redan har väska och maskiner. 

5 650:–

2 305:–

FYLL PÅ DIN VÄSKA

Med hjälp av Shinano, 3M och Rupes kan du slipa och polera en modern strålkastare i plast till nyskick.  
Tänk på att strålkastaren ska vara ordentligt rengjord och ytorna runt omkring ordentligt maskerade 
innan slipning. Slipa alla tre stegen torrt, då ser du enklare resultatet – och får mindre efterjobb.

1. GROVSLIPNING Använd SI2110 oscillerande slipmaskin ihop med distansplatta 05771 och slip- 
papper 51020 P500 purple+. Slipa med hastighet L tills strålkastaren får en jämnt slipad yta.  
Det går åt 1–3 slippapper per lykta beroende på storlek och plastsort.

2. MELLANSLIPNING Fortsätt med samma slipmaskin och hastighet L, men ta bort distansplattan 
05771. Tryck dit flexible foam 33551 P1000 direkt på maskinens röda stödplatta. Dela in lyktan i tre 
sektioner (ca 15 cm per sektion) och slipa med en flexible foam per sektion. När strålkastaren får 
en jämn matt struktur och blir lätt genomskinlig är den klar. Slipa hellre för mycket än för lite  
i detta steg. 

3. FINSLIPNING Sista slipsteget avslutas med flexible foam 33554 P2000. Upprepa tekniken från 
mellanslipningen med tre sektioner och en flexible foam per sektion. Slipa tills ytan blir jämn och 
betydligt mer transparent än efter mellanslipningen.

4. GROVPOLERING Använd roterande polermaskin SI2224. Centrera den blå/vita ulltrissan 9.BL80F 
på kardborreplattan. Skaka 9.DACOARSE25 blå kork ordentligt och applicera sedan 3–4 ärtstora 
droppar polermedel. Polera med hastighet L på halva strålkastaren, fyll på med 2–3 droppar och 
polera resten av strålkastaren. Torka rent med mikrofiberduken och inspektera resultatet. Om det 
är repor kvar – polera en vända till. Finns reporna fortfarande kvar efter det kommer de troligtvis 
från grovslipningen. Upprepa då proceduren från steg 2.

5. FINPOLERING/SKYDD Byt polertrissa till den vita skumtrissan 9.BF100S. Skaka den vita flaskan 
med röd kork Rupes UNO Protect ordentligt. Applicera två droppar på den vita skumtrissan och 
polera halva strålkastaren, fyll på med två droppar till och polera klart. 

OBS! Vänta minst 15 minuter med att torka av UNO Protect med mikrofiberduken.  
Detta för att skyddet ska få tid att förenas med plasten. 

Avsluta med att blåsa ur polertrissorna med tryckluft,  
så att de blir fräscha och redo för nästa uppdrag.

Upptäck hur effektivt  
dessa fem steg ger  
nytt liv till ett slitet  
lyktglas! (2:43 min)

INNEHÅLL I LYKTGLASPOLER-KIT:
SI2110  Slipmaskin SI2110 Shinano
SI2224  Polermaskin SI2224 Shinano
05771  Distansplatta 3M 76*10 mm
51020  Slippapper 3M purple+ P500
33551  Slippapper 3M flexible foam P1000
33554  Slippapper 3M flexible foam P2000
9.DACOARSE25  Polermedel Rupes Coarse 250 ml
9.PROTECT25  Polermedel  Uno Protect 250 ml
P 9.BL80F  Polertrissa blå Merinoull Rupes
9.DA100S  Polertrissa Vit skumtrissa Rupes	
9.BF9022  Mikrofiberduk Rupes
103205152  Luftnippel Cejn 
07898  Maskeringstejp Aqua blå 3434 3M

FÖRE EFTER

ALLT DU BEHÖVER I EN REJÄL VÄSKA

KOMPLETT MED MASKINER



Priser som visas är endast rek utpris exkl moms och kan komma justeras. Som återförsäljare loggar du in på wer.se för att se ditt inköpspris. 29

Läs om OEM Match 
från 3M (PDF)

ALLT DU BEHÖVER I EN REJÄL VÄSKA

WING TIP - FÖR DÖRRFALSAR OCH KANTVECK

RIPPLE TIP - VÅGIGA TÄTNINGAR

SPRAY TIP - SPRUTMÖNSTER

WIDE TIP - BRED OCH SLÄT

KIT FÖR FOGTÄTNINGARÅTERSKAPA UTSEENDE OCH FUNKTION PÅ ETT SMIDIGT SÄTT

OEM MATCH TÄTNINGS-KIT
  3M + WER • ART NR: 99036

3M™ OEM Match-serien är framtagen för att hjälpa fordonstekniker att enkelt 
återskapa utseendet och funktionen hos fabriksapplicerade fogtätningar.  
Vi har satt samman ett komplett kit i en väska, med en tryckluftsdriven  
appliceringspistol, ett lufttillförselkit inklusive nippel, samtliga fyra varianter  
av OEM-munstycken samt en 310 ml patron med sprutbar fogtätning. 
 Allt du behöver för att återskapa OEM-tätningar med  
professionell precision.

VÄSKAN INNEHÅLLER:
Art. nr: 08012  Tryckluftsdriven appliceringspistol för patroner är en applika-
tor för 310 ml patroner med tätningsmassa, såsom polyuretan och vindrute-
tätning. Den lätta aluminiummodellen är utrustad med luftflödesreglage och 
"snabbtömning" som blåser ut luften direkt vid aktivering. En 1/4" utvändig 
luftanslutning ger smidig koppling till tryckluftssystem.

Art. nr: 33999  OEM Match Lufttillförselkit är ett professionellt tillbehör för 
tryckluftsdrivna applikatorer som möjliggör applicering av tätningsmedel med 
fabriksprecision. Med justerbart luftflöde och ett återanvändbart munstycke 
hjälper detta kit tekniker att återskapa strukturerade OEM-tätningar på 
karossdelar. I vårt kit får du även med en passande nippel.

Art. nr: 50740  Tätning sprutbar beige 310 ml Kan målas vått-i-vått  
och ger en snabbare tätningsprocess. Kan sprayas, matas eller penslas ut  
till en permanent, fast men ändå flexibel tätning.

5 995:–

Art. nr: 33991, 33992, 33993 och 33994. OEM-munstycken, fyra modeller och 
det ingår en påse (10 munstycken) per modell. Med dessa munstycken kan du 
enkelt återskapa formen och texturen på biltillverkarens tätningar vid kaross-
fogar, golvpaneler, hjulhus, motorrum, bagageutrymmen och lastutrymmen. 

+ En rejäl väska, perfekt för förvaring och transport av tätningskittet.

Här ser du de olika munstyckena  
och de typer av tätningar de ger.

NYHET!
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BANDSLIPMASKINERFÖR EFTERBEHANDLING, GRADNING ELLER ARBETE I TRÅNGA UTRYMMEN

BANDSLIPMASKIN  
12*330 MM
  SHINANO • ART NR: SI2740

Driftsäker bandslip med komposithandtag 
och en banddimension på 12 x 330 mm. Hög 
åtkomlighet och perfekt för bl.a. slipning av 
svetsfogar, gradning och slipning  
i hålrum.  15 000 rpm.

BANDSLIPMASKIN 
20*520 MM
  SHINANO • ART NR: SI2800

För en karosseriverkstad är Shinanos SI2800,  
en kraftfull arbetshäst med en banddimension  
på 20 x 520 mm. 15 000 rpm.

BANDSLIPMASKIN 
30*540 MM
  SHINANO • ART NR: SI2830

Shinanos SI2830 är vår kraftigaste bandslip, 
perfekt för industrin, levereras med ett extra 
sidohandtag. Banddimension 30 x 540 mm.  
10 000 rpm.

BÅDE STARK OCH SMIDIG

INDUSTRIMODELL
REJÄL OCH STARK

STORSÄLJAREN

5 290:–3 450:–

7 250:–

  ART NR: 1217-0060K
12×330 mm, 60 korn	  

  ART NR: 1217-0080K
12×330 mm, 80 korn	

  ART NR: 1217-0120K
12×330 mm, 120 korn	

  ART NR: 1217-0240K
12×330 mm, 240 korn		

  ART NR: 1218-0040K
20×520 mm, 40 korn	

  ART NR: 1218-0060K
20×520 mm, 60 korn	

  ART NR: 1218-0080K
20×520 mm, 80 korn	

  ART NR: 1218-0100K
20×520 mm, 100 korn		

  ART NR: 1219-0060K
30×540 mm, 60 korn	

  ART NR: 1219-0080K
30×540 mm, 80 korn	

 ART NR: 1219-0100K
30×540 mm, 100 korn		

SLIPBAND
Japanska originalband. 10 band/förpackning. 
Pris anges per band.

27,00:–

33,00:–

16,30:–

  ART NR: 158706
12×330 mm, 60+		   

  ART NR: 158708
12×330 mm, 80+		

  ART NR: 151708
20×520 mm, 60+		

  ART NR: 152378
20×520 mm, 80+		

SLIPBAND
984F Cubitron II från 3M. 10 band/förpackning. 
Pris anges per band.

16,10:–

16,10:–

42,50:–

42,50:–

786 F CUBITRON II

984F CUBITRON II

32,60:–

32,60:–

  ART NR: 33439A
10×330 mm, 60+		   

  ART NR: 33440
10×330 mm, 80+		

SLIPBAND
Slipband 786F Cubitron II från 3M. 10 band/för-
packning. Pris anges per band.
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BORRMASKINERRAK, VINKEL ELLER PISTOLGREPP – VILKET PASSAR BÄST FÖR DIG?

BORRMASKIN, 13 MM
  SHINANO • ART NR: SI5305-8ASC

Reversibel borrmaskin med 13 mm snabbchuck  
och sidohandtag.  
800 rpm.  
Vikt 1,45 kg.

BORRMASKIN, 10 MM
  SHINANO • ART NR: SI5506

Lätt och smidig borrmaskin med kropp i kompo-
sit och en vikt på 0,6 kg. Reversibel – möjligt att 
skifta rotationsriktning utan att  
byta grepp. 10 mm nyckelchuck.  
1 700 rpm.   
Längd 130 mm.

VINKELBORRMASKIN, 10 MM
  SHINANO • ART NR: SI5355SC

Reversibel vinkelborrmaskin med 10 mm 
snabbchuck. Smidig maskin som är perfekt  
i trånga utrymmen där en vanlig  
borrmaskin inte får plats.  
1 200 rpm.  
Vikt 0,94 kg. 

BORRMASKIN, 10 MM
  SHINANO • ART NR: SI5100ASC

Den snabbaste borrmaskinen med pistolgrepp i 
sortimentet med 5 000 rpm. 10 mm snabbchuck. 
Hastigheten gör att den även passar bra att 
använda med grovrengörings- 
rondeller. 5 000 rpm.  
Vikt 0,9 kg.

RAK BORRMASKIN, 10 MM
  SHINANO • ART NR: SI2015ADSC

En rak borrmaskin med sidohandtag och 10 mm 
snabbchuck. 6 000 rpm. Passar även bra att 
använda med grovrengöringsrondeller.  
6 000 rpm.  
Vikt 1,06 kg.4 790:–

2 190:–

3 990:–

2 990:–

3 290:–

13 MM SNABBCHUCK

PERFEKT FÖR GROV-

RENGÖRINGSRONDELLER

LITEN OCH LÄTT

PISTOLGREPP MED HÖGT RPM

SMIDIG VINKEL

BORRMASKIN, 10 MM
  SHINANO • ART NR: SI5405SC

Reversibel (utan att behöva byta grepp)  
borrmaskin med 10 mm snabb- 
chuck och kropp i komposit.  
1 500 rpm. Vikt 1,08 kg.

2 990:–

BRA STANDARDMASKIN
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SLIPMASKIN SKORPIO III
  RUPES • ART NR: RH353A, RH356A OCH RH359A

Excenterroterande 150 mm slipmaskin från Rupes med 
högeffektiv motor med stålrotor som har lång livslängd. 
Steglös tangentbrytare samt varvtalsregulator för bästa 
kontroll över slipningen. Innovativ kardborreplatta 360° 
med generösa utsugskanaler för ett dammfritt arbete.

 RH253A = 3 mm orbit

 RH356A = 6 mm orbit

 RH359A = 9 mm orbit

20 % HÖGRE SUGKAPACITET
FÖR TRYCKLUFT

PERFEKT FÖR

DETALJSLIPNING

SLIPMASKIN OSCILLERANDE DF, 70X400 MM
  RUPES • ART NR: SLP41A 

Kraftfull tvåhandsmaskin med mycket bra ergonomi. 
Hög avverkningskapacitet och låga vibrationer. 
Slipplatta 70x400 mm. Orbit 4,8 mm.

SLIPMASKIN EXCENTERROTERANDE DF,  
75 MM
  RUPES • ART NR: RA75A 

75 mm exenterroterande slipmaskin.  
Perfekt för detaljslipning  
och "spot repair". 3 mm orbit. 

SUGSLANG FRÅN RUPES MED INTEGRERAD LUFTSLANG 
5 M ELLER 8 M
  RUPES • ART NR: 9GAT02004/X OCH 9GAT02002/X

Tryckluftslangen går utanpå sugslangen i en superstarkt limmad kanal 
vilket gör att du bara har en slang mellan verktyg och sugkälla. Den här 
slangen ger dig 20 % högre sugkapacitet jämfört med traditionella  
slangar. Anslutningarna passar till Rupes maskiner och slipsugar. 

GRYM SLIPMASKIN!

STEGLÖS TANGENT OCH

VARVTALSREGULATOR

 9GAT02004/X  = 5 m  9GAT02002/X  = 8 m

TRYCKLUFTSLIPMASKINER FRÅN ITALIENSKA RUPES

4 460:–

4 610:–

5 060:–

7 710:–

3 740:–2 770:–

PERFEKT FÖR STORA YTOR
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GRYM SLIPMASKIN!

KRAFTFULL AVVERKNING

PERFEKT FÖR STORA YTOR

STEGLÖS TANGENT OCH

VARVTALSREGULATOR

SLIPMASKIN SKORPIO E
  RUPES • ART NR: RX253A OCH RX256A

Excenterroterande 150 mm slipmaskin från Rupes med 
borstlös elmotor. Ergonomisk design med 1- eller 2- hands-
fattning. Steglös tangentbrytare samt varvtalsregulator 
för bästa kontroll över slipningen. Innovativ kardborre-
platta 360° med generösa utsugskanaler för  
ett dammfritt arbete.

SLIPMASKIN ROTOEXCENTERROTERANDE
  RUPES • ART NR: EK150AES 

Rotoexcenterroterande slipmaskin med utsug.  
Ger hög avverkning med bra finish. Perfekt för bilskade-
verkstaden, marin och industri.  
Stödrondell 150 mm. Orbit 5 mm.

SLIPMASKIN OSCILLERANDE 70X400 MM
  RUPES • ART NR: SL42AES 

Perfekt för slipning över stora ytor. God ergonomi och  
låga vibrationer. Levereras med multihålad kardborrepad. 
Slipplatta 70x400. Orbit 4,8 mm.

SUGSLANG MED SLITSAD HÅLLARE FÖR ELKABEL 
5 M ELLER 8 M
  RUPES • ART NR: 9GAT02001/X OCH 9GAT02003/X

Slitsad kanal där elkabeln placeras vilket gör att du bara har en 
slang mellan verktyg och sugkälla. Den här slangen ger dig 20 % 
högre sugkapacitet jämfört med traditionella slangar.  
Anslutningarna passar till Rupes maskiner och slipsugar. 

  RX253A = 3 mm orbit

  9GAT02001/X  = 5 m

  RX256A = 6 mm orbit

  9GAT02003/X  = 8 m

20 % HÖGRE SUGKAPACITET
FÖR EL

EL- OCH BATTERISLIPMASKINER FRÅN ITALIENSKA RUPES

6 990:–

6 960:–

6 760:–

3 440:–2 530:–
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NÄTRONDELLER, CUBITRON™ II, 
3M™ Cubitron™ II nätrondeller är snabbavverkande, 
hållbara nätrondeller och utformade för maximalt 
dammgenomsläpp och lämnar praktiskt taget  
inget damm på arbetsytan eller i omgivningen. 

31650 	 Nätrondell, rulle, 150 mm, 80+
31651	 Nätrondell, rulle, 150 mm, 120+
31653	 Nätrondell, rulle, 150 mm, 180+ 
31655	 Nätrondell, rulle, 150 mm, 240+ 
31656	 Nätrondell, rulle, 150 mm, 320+

NÄTARK PÅ RULLE, CUBITRON™ II, 
3M™ Cubitron™ II nätark på rulle. Samma fördelar 
som nätrondeller ovan och delas i arklängderna  
127 mm, 198 mm eller 396 mm.

34561 	 Nätark på rulle, 70 mm x 10 m, 80+
34562	 Nätark på rulle, 70 mm x 10 m, 120+
34553	 Nätark på rulle, 80 mm x 10 m, 180+ 
34555	 Nätark på rulle, 80 mm x 10 m, 240+ 
34556	 Nätark på rulle, 80 mm x 10 m, 320+

FLEXIBLE FOAM, SKUMSLIP- 
RONDELLER, HOOKIT™
3M™ Hookit flexibla skumsliprondeller för mattering 
med hög prestanda, både torr- och våtslipning.

33550 	 Skumrondell, 76 mm, P800 
33551 	 Skumrondell, 76 mm, P1000 
33552 	 Skumrondell, 76 mm, P1200 
33553 	 Skumrondell, 76 mm, P1500 
33554 	 Skumrondell, 76 mm, P2000
33538 	 Skumrondell, 150 mm, P400
33539A 	 Skumrondell, 150 mm, P6 00
33540 	 Skumrondell, 150 mm, P800 
33541 	 Skumrondell, 150 mm, P1000 
33542 	 Skumrondell, 150 mm, P1200 
33543 	 Skumrondell, 150 mm, P1500 
33544 	 Skumrondell, 150 mm, P2000

TRIZACT  
SKUMSLIPRONDELL
Används för borttagning av små defekter.  
Passar både maskin- och handslipning.  
Fuktas med vatten innan användning.

50413 	 Sliprondell, 75 mm, P1000 
50415 	 Sliprondell, 75 mm, P3000 
51131 	 Sliprondell, 75 mm, P6000
50341 	 Sliprondell, 150 mm, P1000 
50414 	 Sliprondell, 150 mm, P3000 
51130 	 Sliprondell, 150 mm, P6000

RONDELLER, CUBITRON II,  
HOOKIT™ PURPLE+
Sliprondeller från 3M med Cubitron II och multi-
hålat mönster är idealiska för färgborttagning, 
grovformning av spackel, utjämning av lackkanter 
och slutarbete före beredning eller primerslipning. 

51626 	 Rondell 737U, 75 mm, 80+
31362	 Rondell 737U, 75 mm, 120+
51630	 Rondell 737U, 75 mm, 180+ 
52026A	 Rondell 737U, 75 mm, 240+ 
31463	 Rondell 737U, 75 mm, 320+ 
31464	 Rondell 737U, 75 mm, 400+ 
31465	 Rondell 737U, 75 mm, 500+ 
31466	 Rondell 737U, 75 mm, 600+
51369 	 Rondell 737U, 150 mm, 80+
51370	 Rondell 737U, 150 mm, 120+
51422	 Rondell 737U, 150 mm, 180+ 
51424	 Rondell 737U, 150 mm, 240+ 
51426	 Rondell 737U, 150 mm, 320+
51428	 Rondell 737U, 150 mm, 400+
31485	 Rondell 737U, 150 mm, 500+
31486	 Rondell 737U, 150 mm, 600+
31487	 Rondell 737U, 150 mm, 800+

CUBITRON™ II HOOKIT™  
CLEAN SANDING SLIPARK, RULLE
3M™ Cubitron™ II Hookit™ Clean Sanding Slipark 
på rulle 737U kombinerar triangulära slipkorn 
med lång livslängd och ett multihålsmönster för 
överlägset dammutsug. Idealiskt för borttagning 
av färg, formning av spackel, utjämning av lack-
kanter och primerslipning.  
Perforerad arklängd: 66 mm

51430 	 Slipark på rulle, 70 mm x 12 m, 80+
51431	 Slipark på rulle, 70 mm x 12 m, 120+
51433	 Slipark på rulle, 70 mm x 12 m, 180+ 
51435	 Slipark på rulle, 70 mm x 12 m, 240+
51436	 Slipark på rulle, 70 mm x 12 m, 320+
51437	 Slipark på rulle, 70 mm x 12 m, 400+

OTROLIGT BRA

DAMMGENOMSLÄPP!

OTROLIGT BRA

DAMMGENOMSLÄPP!

FLEXIBEL

AKTUELLA PRISER HITTAR DU PÅ WER.SE

MATTERINGSRONDELL  X-CUT
Skumrondell som ger en fin yta utan djupa repor. 
Optimerad för våtslipning. (Finns även i 125 mm)

9.45450 	 Rupes skumrondell, 75 mm, P1500 
9.45451 	 Rupes skumrondell, 75 mm, P2000 
9.45453 	 Rupes skumrondell, 75 mm, P3000
9.45300 	 Rupes skumrondell, 150 mm, P1500 
9.45301 	 Rupes skumrondell, 150 mm, P2000 
9.45303 	 Rupes skumrondell, 150 mm, P3000

RUPES SLIPFILM, HQ400, 150 MM
Sliprondeller med polyesterbaksida för  
bättre slipeffektivitet och längre livslängd.  
God avverkning även på fuktiga ytor.

9.45220 	 Rupes Slipfilm, 150 mm, P40
9.45221 	 Rupes Slipfilm, 150 mm, P60
9.45222 	 Rupes Slipfilm, 150 mm, P80
9.45224	 Rupes Slipfilm, 150 mm, P120
9.45226 	 Rupes Slipfilm, 150 mm, P180
9.45227 	 Rupes Slipfilm, 150 mm, P220
9.45228 	 Rupes Slipfilm, 150 mm, P280
9.45229	 Rupes Slipfilm, 150 mm, P320
9.45231 	 Rupes Slipfilm, 150 mm, P400
9.45232 	 Rupes Slipfilm, 150 mm, P500
9.45233 	 Rupes Slipfilm, 150 mm, P600
9.45234	 Rupes Slipfilm, 150 mm, P800
9.45235 	 Rupes Slipfilm, 150 mm, P1000
9.45236 	 Rupes Slipfilm, 150 mm, P1200
9.45237 	 Rupes Slipfilm, 150 mm, P1500
9.45238	 Rupes Slipfilm, 150 mm, P2000

FÖR VÅTSLIP

SLIPRONDELLERSLIPA EFFEKTIVT – VÅTT ELLER TORRT

CUBITRON II
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BLÄSTERMEDEL
ART NR: 132AC	 Blästermedel glaspärlor 0,15–0,25 mm, 25 kg säck
ART NR: 132K4	 Blästermedel korund 0,8–1,0 mm, 25 kg säck
ART NR: 132K5	 Blästermedel korund 0,6–0,8 mm, 25 kg säck
ART NR: 132K7	 Blästermedel korund 0,2–0,4 mm, 25 kg säck

SIKTRUTA BLÄSTERKABIN 4-PACK
  ART NR: 13228

HANDSKAR FÖR BLÄSTERKABIN XL 40CM
  ART NR: 13225

ALLA MODELLER HAR SLUTET

ÅTERVINNINGSSYSTEM
BLÄSTERKABINER

BLÄSTERKABIN ILB 775
  ART NR: B775

Stor frontlucka för lätt inlastning av gods som 
skall blästras. Stor siktruta av 4 mm härdglas 
monterad i z-list för enkelt byte. Kabinen har 
stoftutsug monterat som standard bestående av 1 
st förfilter och 1 st microfilter. 

 Är i första hand anpassad för blästring med 
glaskulor, men andra blästermedel går självklart 
att använda, t.ex. K7.

• Mått invändigt mm (ca) L 750 x B 700 x H 730 
• Totalhöjd mm (ca): 1780 
• Luftförbrukning 400 l/min 
• Utsug effekt 950 W 
• 230V/50hz

BLÄSTERKABIN ILB 1200
  ART NR: B1200

Stor frontlucka för lätt inlastning av gods som 
skall blästras. Stor siktruta av 4 mm härdglas 
monterad i z-list för enkelt byte. Kabinen har 
stoftutsug monterat som standard bestående av 1 
st förfilter och 1 st microfilter. 

Är i första hand anpassad för blästring med 
glaskulor, men andra blästermedel går självklart 
att använda, t.ex. K7.

• Mått invändigt mm (ca) L 1100 x B 800 x H 910 
• Totalhöjd mm (ca): 2040 
• Luftförbrukning 1000 l/min 
• Utsug effekt 950 W 
• 230V/50hz

BLÄSTERKABIN ILB 2000
  ART NR: B2000

Modellen 2000 har stor sidolucka 910×800 mm, för 
enkel ur och ilastning. Blästermedelsbehållare under 
kabinen. Monterad blästerpistol med fotmanöver 
och säkerhetsspärr. Patentsökt. Modellen har stor 
siktruta 515×315 mm av 4 mm härdglas i enkel Z-list. 
Stoftavsug inkl 2 st förfilter och 2 st microfilter samt 
dubbelt reningssystem för blästermedlet. 

• Invändigt mått 1080×780 mm.
• Förfilter 17
• Microfilter ILB14
• Cyklonrening
• Blästerpistol 1500L/min
• Utsug effekt 1900W
• 230V/50Hz
• Ljudnivå 76dB

BLÄSTERKABINEN KAN PLACERAS  

I VILKEN LOKAL SOM HELST EFTERSOM  

EXTERNT UTSUG INTE BEHÖVS

72:–/kg

2 460:–298:–

515:–

1 650:–

5 265:– 6 005:– 6 005:–

BLÄSTERPISTOL  
FÖR ILB 775, SATS 
  ART NR: 132523

BLÄSTERPISTOL  
FÖR ILB 1200 
  ART NR: 132521-10

BLÄSTERPISTOL  
FÖR ILB 2000 
  ART NR: 132521-15

FÖRFILTER TILL BLÄSTERKABIN 
  ART NR: 13217

MICROFILTER TILL BLÄSTERKABIN 
  ART NR: 13214

42 200:– 59 600:– 76 100:–
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11 995:–

DUBBLA MOTORER

EN MOTOR

2 SAMTIDIGA ANVÄNDARE

KOMPLETT SLIPSUGSPAKET  
INKL MASKIN, SLIPSUG OCH SLANG
  RUPES • ART NR: S130L/C 

Slipmaskin RX256 – en oscillerande slipmaskin med borstfri mo-
tor med hela 6 mm orbit vilket ger en otroligt snabb och effektiv 
avverkning. Mjuk startfunktion, elektrisk motorbroms samt 
ergonomisk design gör slipmaskinen enkel och bekväm  
att använda, både med en-eller tvåhandsfattning. 

Rupes S130 L slipdammsugare, med en  
230V dubbelkammarmotor som gör slipsugen  
tystgående utan att göra avkall på sugeffekt. 

5 m antistatisk utsugsslang med  
klämmor för slipmaskinsladd.

SLIPSUGSPAKET FÖR EL

POPULÄR MODELL

KOMPLETT MED  SUG,  MASKIN OCH SLANG

KÖP TILL KS300 OCH SKAPA EN  

KOMPLETT ARBETSSTATION!

SLIPSUGSSTATION, HEPA, FÖR EL-  
OCH TRYCKLUFTSVERKTYG
  RUPES • ART NR: KS300EPH 

En slipsugsstation med två motorer av industri-
standard. Motorerna kan köras tillsammans, om 
du behöver hög sugkapacitet eller växelvis vid 
normalanvändning. 3-stegsfiltrering. Manuell eller 
automatisk drift både för el- och tryckluft. Uppfäll-
bart bord med smarta lösningar.  
För två samtidiga användare.  
Levereras utan slangar.

SLIPSUG FÖR EL- OCH TRYCKLUFTS‑
VERKTYG
  RUPES • ART NR: S245EPL 

En kompakt och tystgående slipdammsugare 
för både el- och tryckluftsverktyg. 45 liters ka-
pacitet och en stark 1200W motor. Dammklass 
L. Möjlig att köra med två användare samtidigt, 
utrustad med automatisk filterrengöring och 
har manuell/automatisk start. Klarar både våt- 
och torrsugning. Levereras utan 
slangar.

SLIPSUGAREN RENARE ARBETSMILJÖ

DAMMFILTERPÅSE
  ART NR: 063.1106/5 

Dammfilterpåse av  
fleece som passar  
KS-serien. Kraftig  
dammfilterpåse för  
effektivare filtrering  
i tuff miljö. 5-pack.

10 490:–23 600:–

1 160:–

WORKSTATION KIT FÖR KS300EPH

  RUPES • ART NR: 161.1106/C 5 570:–
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MÖJLIG ATT LEASA  
VIA RELEASE FINANS 

MÖJLIG ATT LEASA  
VIA RELEASE FINANS 

58 600:–

Kontakta oss 
för offert

H-KLASSAD SLIPDAMMSUGARE
  ELSEA • ART NR: HERO H-KLASS 

Hero är en stark H-klassad slipdammsugare, perfekt för till exempel lackverkstan.  
En H-klassificering innebär bland annat att maskinen måste ha ett Hepa 14-filter,  
larm för sugeffektsfel och en polyesterfilterpåse med ett tätförslutande lock för  
att minimera spill. H-klassningen gör Hero trygg och framförallt tillåten att användas 
t.ex. vid sanering av farlig bottenfärg på båtar. 

Eluttag för slipmaskin vilket automatiskt startar/stoppar dammsugaren när slipmaski-
nen slås på eller av. Stark motor, 1 400 W, med dubbel fläktkammare.  37 liters kärl och 
vikt 13 kg. Slang, slipmaskin och toppskiva ingår ej.

Hero kommer med en slangstos för snabbkoppling passande 29 mm innerdiameter  
på slangar. Rupes slangar passar: 	 5 meter 9GAT02001/X (se sid 33) 
	 8 meter 9GAT02003/X (se sid 33)

TILLBEHÖR: 
Toppskiva till Hero, art nr: CMPU4050 
ULPA-filter till Hero, art nr: FI190155U15 
Polyesterfilter till Hero, art nr: FA034P 
Polyesterdammpåsar, 37 liter, 5-p, till Hero, art nr: FI004P/5

MOBIL ARBETSSTATION MED TURBIN
  RUPES • ART NR: KR2A 
KR2A är något så smart som en mobil slipstation med inbyggd turbin.  
Här får du alla de fördelar som en riktig turbin har med till exempel lång  
och störningsfri gång. Supportar med lätthet två verktyg. Mycket förvaring 
både på bord, verktygsplåtar, låda och skåp. Manuell eller automatisk drift 
både för el och tryckluft. PTFE-filter för maximal rening och  
livslängd och automatisk filterrengöring. Det här är en  
riktig kraftfull och praktisk slipsugsstation.

RUPES CENTRALDAMMSUGARE  
TURBINER OCH KOMPLETTA ANLÄGGNINGAR 
Rupes serie av högteknologiska centraldammsugare med full övervakning 
och överlägsen livslängd i en diskret och ljuddämpad kabinett förenar  
hög prestanda med låga servicekostnader. 
Kontakta oss för förslag på storlek av central- 
dammsugare för just er verksamhet. Vi kan även 
designa och installera komplett anläggning.

OBS!  Slang, 
slipmaskin och 
toppskiva ingår ej 
som standard.

Scanna och se 
demo (1:42 min)

FÖR 2 SAMTIDIGA ANVÄNDARE

KOMPLETTA

SÄKER VID EXEMPELVIS SANERING

AV FARLIG BÅTFÄRG

ANLÄGGNINGAR

INBYGGD TURBIN

CENTRALDAMMSUGS- 

MOBIL STATION

11 700:–
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LINE LIGHT BONNET C+R
 SCANGRIP • ART NR: 03.5240 

Batteridriven ljusstark arbetslampa för motorrum och inredning m.m.  
Damm- och vattentät, IP65. Välj mellan 2 ljusinställningar (50 % eller 100 %) 
för maximerad drifttid. Teleskophållare och extremt lätt, endast 1 kg inkl  
hållare. Line Light Bonnet är uppladdningsbar, använd den med  
eller utan sladd och den har ett stadigt och repfritt  
grepp om fordonet. 

STARMATCH
 SCANGRIP • ART NR: 03.5677 

Starmatch är en specialanpassad arbetslampa för polermaskiner med bred 
180° belysning och justerbar färgtemperatur. Den monteras direkt på poler-
maskinen och ger optimala ljusförhållanden vid korrigering av lackdefekter. 
Med utbytbart batteri och fem färglägen är den idealisk för professionell 
polering där detaljerna är avgörande. 

1 964:– 1 498:–

4 990:–

UPPLADDNINGSBAR

MONTERAS DIREKT

PÅ POLERMASKINEN!

JUSTERBAR TELESKOPHÅLLARE 1,2 –1,7 M

ARBETSBELYSNING

MULTIMATCH 3 CONNECT ersätter Multimatch 3. Professionell ställbar 
belysning för rekond och fordonsvård. Connect-serien är smart och flexibel 
då CAS batterier passar direkt i lampan eller så har man en adapterplatta som 
gör att använda connect serien med en mängd olika 18V och 20 V batteriplatt-
formar exempelvis Rupes, Hikoki, Makita, Panasonic mfl. Går även att köra 
med strömadapter med sladd som kopplas till elnätet. MultiMatch-lampor från 
Scangrip har fem färgtemperaturer och är dimbar i alla färglägen så att du 
enkelt får fram defekterna tydligt i lacken utan att bli bländad. 
CCT Scan - lampan ändrar själv färgtemperaturen genom hela spektrat om och 
om igen - detta för att man ska kunna kontrollera nyansskillnader mellan t.ex. 
en nylackerad yta och original i olika ljusförhållanden.
Ställbar ljustemperatur kelvin 2500-6500 i 5 lägen och  

ställbar ljusstyrka lumen 300-3000. (Art nr: 03.5675C)

MULTIMATCH 3 CONNECT KIT
 SCANGRIP • ART NR: 49.9900 

Scangrip superkit för kräsna bilvårdstekniker! Här har du ett komplett kit med lampa, stativ 
och strömadapter. I detta kit ingår 1 st Multimatch 3 Connect + 1 st Scangrip Power Supply 
Connect+ 1 st Scangrip hjulstativ.

SCANGRIP POWER SUPPLY CONNEC 
Strömförsörjning, monteras som ett batteri 
på Connect 3 lampan för att ge kontinuerlig 
strömförsörjning. 5 meter kabellängd.  
(Art nr: 03.6123C)

WARM

ALL DAYLIGHT – 5 step

2500K 6500K

COLD

SCANGRIP 
HJULSTATIV 

Den senaste versionen 
med fasta ben för en 

stabil konstruktion. 
Ställbar i höjdled från 

0.9 till 1.9 meter.  
(Art nr: 03.5682)

+ +

SCANGRIP MED SINA LYSANDE LÖSNINGAR NYHET!
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WERVAC

från ca 49 100:–

CENTRALDAMMSUGAREN WERVAC
 WERIFIED • ART NR: WERVAC

WerVac är en svensktillverkad  
dammsugare som är perfekt för  
verkstaden eller rekondanläggningen  
som vill ha en riktigt bra och kraftfull  
sug nära till hands men slippa böket  
med att ha slangar och sladdar över golven. 

Den smarta start/stop-funktionen gör att pumpen  
startar direkt när slangen dras ner och när du är klar och  
släpper upp slangen stängs pumpen av. Upp till två samtidiga  
användare per enhet men fler terminaler kan monteras upp för  
ännu mer åtkomlighet. 

Vakuumpumpens starka motor på 4 kW och dess robusta metall- 
konstruktion, inklusive en inbyggd kylluftventil och överhettnings-
skydd, garanterar en säker och lång livslängd.

Hör av dig till oss så ritar vi upp den optimala  
Wervac-lösningen för din verkstad.

Prisindikation för centralenhet och slang-
vinda med full automatik – begär offert 
för din anläggning.

GRYMT STARK OCH TYST

SVÄNGBART

VÄGGFÄSTE

12 METER

FRIGÖR GOLVYTA

PERFEKT FÖR REKONDANLÄGGNINGEN

ANTISTATISK SLANG

DU SLIPPER SNUBBLA PÅ SLANGAR

UTRUSTNING OCH TILLBEHÖR

OPTIMERAR SUGEN FÖR JUST DIN VERKSTAD

Möjlig att leasa via Release Finans.  
Kontakta oss för info.

SVENSKTILLVERKAD CENTRALDAMMSUGARE
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NON-STOP SPRAYER 1 L
 WER • ART NR: NSS1
Den här smidiga flaskan sprayar non-stop i  
ca 90 minuter på en laddning. Sprayar även 
upp-och-ner utan avbrott. EPDM kemikalieresi-
stenta tätningar (ej för kallavfettning). Ställbart 
munstycke. Lithium-ion 3.6V 1200mAh batteri.  
USB A laddkabel medföljer. Vikt: 320 g. 1 liter.

NON-STOP FOAMER 1,8 L
 WER • ART NR: NSS18
Foamer med luftpump i botten som 
pumpar upp ett tryck i behållaren 
utan kontakt med vätskan. Detta 
gör att Foamern är väldigt resistent 
mot många typer av kem. Non-Stop 
Foamern gör tjockt och fylligt skum 
av alla kem som bildar skum och 
fungerar dessutom som en vanlig 
sprayer om man plockar bort sku-
madaptern. Driftstid ca 60 min.  
Lithium-ion 7,2V batteri.  
USB A laddkabel medföljer. 1,8 liter. 

NON-STOP SPRAYER 30 L
 WER • ART NR: NSS30
Största modellen med kapacitet för att spruta  
ca 10 meter högt och 13 meter i sidled! Sprayar 
non-stop i ca 120 minuter. FKM kemikalieresi-
stenta tätningar. Levereras med ett batteri/lad-
dare, tre olika munstycken samt 60 cm lans och 
6 meter slang. Lithium-ion 18V 2200mAh batteri, 
löstagbart av borrmaskinstyp. Switch för låg- och 
högfart. 6 bars tryck. 3,5 L/min.  
Vikt: 11 kg. 30 liter.

Se NSS1 i action Se NSS8 i action 

Se NSS30 i action 

Se NSS18  
i action 

Non–stop sprayer är det smidigaste sättet att lägga på kem 
utan att drabbas av krampande händer. Det här är vår egen 
serie av batteridrivna sprayers. Gemensamt för dessa fyra 
modeller är du laddar dem och kommer igång med arbetet utan 
att behöva handpumpa upp ett tryck i behållaren med jämna 
mellanrum. 

540:– 1 340:– 5 110:–

1 199:–

NON-STOP 
SPRAYERS
GRYMT SMIDIGT MED BATTERIDRIVNA

NON-STOP SPRAYER 8 L
 WER • ART NR: NSS8
Rejäl behållare med smidigt handtag och lock. Den 
här modellen sprayar non-stop i ca 120 minuter på 
en laddning. EPDM kemikalieresistenta tätningar  
(ej för kallavfettning). Två olika munstycken med-
följer, kona & solfjäder. Lithium-ion 5V 2600mAh 
batteri. Längd på slang 140 cm. Levereras med 
laddare och USB A kabel samt  
axelrem. Vikt: 1 274 g. 8 liter.
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ALKALISK AVFETTNING 
WERIFIED • ART NR: W211000

Högskummande alkalisk avfettning, 
idealisk för skumkanonen. Mycket 
snabbverkande mot organiskt smuts 
som t.ex. trafikfilm och insekter. 
Högkoncentrerad lösning – dosera i 
lågtryckspruta 1:30 – 1:100 eller upp 
till 1:4 i skumkanonens behållare. 
Mild fruktdoft.

ALKALISK AVFETTNING EXTRA TFR, 25 LITER 
WERIFIED • ART NR: W525000

Werified Alkalisk avfettning extra TFR erbjuder en exceptionell rengöring som är speciellt framtagen 
för att bekämpa de mest envisa föroreningarna som olja, sot och trafikfilm. Förutom att användas 
för tuff smuts på personbilar är produkten perfekt för användning på skogsmaskiner, tankbilar 
och andra tunga fordon. Den levereras som ett starkt koncentrat och ska spädas med vatten innan 
användning. Med ett pH-värde >13 är den både kraftfull och effektiv. 
För professionellt bruk, levereras endast i 25 liters behållare.

KALLAVFETTNING 
WERIFIED • ART NR: W111000

Det här kan vara marknadens  
snabbast verkande kallavfettning.  
Otroligt effektiv kallavfettning som 
löser tjära, asfalt och vägsalt på 
ett mycket effektivt sätt på både 
torra och våta ytor. Färdigblandad 
brukslösning. Mild fruktdoft.

FLYGROSTLÖSARE 
WERIFIED • ART NR: W311000

Mycket snabbverkande mot järnpar-
tiklar som fastnat på t.ex. fälg och 
lack. Tixotropisk, ph-neutral och en 
grymt effektiv lösning som skiftar 
färg till lila när den är aktiv. Kan 
användas både som som koncentrat  
eller spädas med vatten 1:1. 

2 395:– 1 595:– 3 295:–

159,20:–

1 595:–

175,20:– 239,20:–

ART NR: W125000

25 liter

ART NR: W225000

25 liter

ART NR: W325000

25 liter

ART NR: W111000

1 liter

ART NR: W211000

1 liter

ART NR: W311000

1 liter

NYHET!

GRYMT SNABBVERKANDE!
EFFEKTIV & SNABBVERKANDE!

MILD FRUKTDOFT
MILD FRUKTDOFTMILD FRUKTDOFT

HÖGSKUMMANDE!

EXTRA STARK!

FÖR PROFESSIONELLT BRUK

RENGÖRANDE  
PREPP-SCHAMPO 
WERIFIED • ART NR: W411000

Ett pH-neutralt specialschampo 
med fokus på kraftig rengöring. 
Perfekt för rengöring innan polering 
eller lackskydd/vax. Innehåller inga 
tillsatser som glans eller skydd. 
Spädes i tvätthink med 3-5 kapsyler 
eller upp till 1:4 i en skumkanon.  
1 liter.

159,20:–

ART NR: W411000

1 liter

PERFEKT INNAN POLERING!

WERIFIED FORDONSKEM EFFEKTIV OCH VÄLDOFTANDE SERIE

Se NSS30 i action 
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PROFESSIONELL  
LACKSKIKTSMÄTARE
 ART NR: TM221

Avancerad lackskiktsmätare som ger dig  
snabba och exakta mätningar av lackdjupet  
på både järn- och aluminiumytor. TM221 mäter  
både i µm och MIL och har ett mätområde från 0,1  
µm upp till 1 700 µm. Den sparar upp till 20 mätningar  
i minnet och beräknar medelvärdet åt dig. 

I väskan ingår en järn- och en aluminiummatrix samt sex st  
testplattor i olika tjocklekar för kalibering. Mätaren är RoHS- och  
CE-deklarerad och har testats noggrant i laboratorium och innehar  
både  kalibrerings- och verifikationsdokument.  
Tydlig LCD-skärm, autoavstängning, drivs av 2 st AAA batterier  
(medföljer ej). Storlek på mätare: 115x63x34 mm. 1 990:–

LACKSKIKTSMÄTARE

INKL VÄSKA OCH TESTPLATTOR

BRA PAKETPRIS!

Detta ingår i kittet:
LHR15ES/STD - Rupes LHR15ES
9.DA150H - 150 mm skumtrissa blå för repborttagning
9.DA150M - 150 mm skumtrissa gul för glans och lackskydd
9.DACOARSE25 - 250 ml polermedel för repborttagning
9.ADVANCED250 - 250 ml polermedel glans och lackskydd
615220001 - 5 pack mikrofiberdukar 300 gsm
9.BF7001 - claw pad tool - rengöringsborste
16 minuter videoinstruktion via YouTubew

4 720:–

ETT KOMPLETT POLERKIT MED RUPES MASKIN + FÖRBRUKNING 
RUPES • ART NR: LHR15ES/KITADVANCED

Det här är det optimala polerkitet för dig som vill göra jobbet själv med proffsgrejer. Ju högre kvali-
tet  på produkterna desto lättare blir det att få det resultatet man drömmer om. I detta kit är allt  
väl avstämt med mycket hög kvalitet i varje produkt från polering till lackskydd. Det finns en  
16 minuter lång videoinstruktion till detta kit som guidar dig lugnt och noga genom varje del i  
arbetet. Den förberedelsen man behöver göra är att tvätta bilen grundligt så att ingrodd  
smuts på lacken inte stör polerprocessen.

•	 Kit med polering och lackskydd med upp till 12 månaders skydd

•	 Perfekt för dig utan tidigare erfarenhet av polering och lackskydd

•	 Scanna QR-koden och kolla filmen när Ted  
visar innehållet i polerkittet och demonstrerar 
alla steg i polerprocessen.

DETAILING RUPES GÖR DET ENKELT FÖR DIG ATT

LYCKAS MED POLERING!

OSCILLERANDE BATTERIDRIVEN POLERMASKIN

HLR15 & HLR21

UTVALDA GULDKORN MED FOKUS PÅ

Rupes gör produkter av absolut högsta kvalitet vilket gör 
att arbetet går enkelt och resultatet blir mycket bra!

Mäter lackdjup  
snabbt och enkelt
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MIKROFIBER

199:– 159,20:–

390:– 390:–290:–

111,20:–

TORKDUK BIG WATER MAGNET,  
50 x 80 CM 
ART NR: 460100273

Otroligt fin, dubbelsidig duk av typen Twisted 
Loop. Med hela 1200 GSM har den en imponerande 
absorptionskraft samtidigt som den är skonsam 
mot ytan och ger en slät och torr yta utan ränder 
eller vattenmärken. Duken mäter hela  
50 x 80 centimeter och den torkar utan problem 
en stor bil utan att behöva vridas ur.  
Vikt 1200 GSM (g/m2). Tvättas i tvättmaskin  
30-60° utan sköljmedel.

MIKROFIBERDUK DUO ORANGE, 
40X40 CM, 5-PACK 
ART NR: 615300370

Mikrofiberduk Duo orange, 40x40 cm, har en 
korthårig sida som ger effektiv rengöring vid 
kraftigare smuts, medan den långhåriga sidan 
är lite mjukare och anpassad för avtorkning av 
exempelvis polermedel, vax och andra känsliga 
ytor. 5-pack. Tvättas i tvättmaskin 30-60°  
utan sköljmedel.

TORKDUK WATER MAGNET,  
40 x 60 CM 
ART NR: 460100272

Samma fenomenala duk som Big Water Magnet, 
fast i ett lite mindre format: 40 x 60 cm.

MJUKA OCH HÖGABSORBERANDE DUKAR I

Mäter lackdjup  
snabbt och enkelt

50 x 80 cm

40 x 60 cm

40 x 40 cm

TEAR OFF MICROFIBER ROLL
 BLÅ: ART NR: 690200104

 GRÅ: ART NR: 690200100

Tear Off Microfiber Rolls är perfekt att ha i sin  
rengöringsarsenal! En rulle har över 22 meter  
mikrofiberduk som enkelt rivs av i 75 st mjuka,  
30 x 30 cm ark. Tvättas i  
tvättmaskin 30-60°  
utan sköljmedel. 

TEAR OFF ROLL, FÖNSTERPUTSDUK 
PÅ RULLE
 ART NR: 690201004

Avrivbar rulle med mikrofiberdukar för snabb och 
effektiv rengöring av glas, speglar och blanka ytor. 
30 × 30 cm, 50 st på en rulle, återanvändbar efter 
tvätt och lämnar inga ränder eller ludd.  
Tvättas i tvättmaskin 30-60°  
utan sköljmedel. 

VÄGGHÅLLARE I METALL
 ART NR: 691000000

Vägghållare för Tear Off MicrofiberRolls är en  
smidig lösning för att förvara och enkelt riva av 
dukar direkt från rulle. Kan monteras både vertikalt  
och lodrätt med medföljande skruvar eller  
dubbelhäftande tejp. 

PER RULLE
PER RULLE75 ARK

50 ARK

PASSAR TILL

 TEAR OFF ROLLS
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RENGÖR MED KALLT ELLER VARMT VATTEN

KLÄDSELTVÄTT MED HETVATTEN
 ELSEA • ART NR: ESTRO HOTWAVE 

Detta är en rejäl hetvatten-klädseltvätt med ett dammkärl på 37 liter och 
vattentank på 8 liter. Ställbart reglage för värmare med max temperatur på 
90 grader. Kontinuerligt vattenflöde håller en temperatur av ca 50 grader. 
Kraftig industrimotor med dubbel fläktkammare. Ett två-meters slangpaket 
med munstycke ingår. 

KLÄDSELTVÄTT
 ELSEA • ART NR: ESTRO-110 

En grymt effektiv och smidig klädseltvätt för kallvatten. Vattentanken 
är på 8 liter och uppsamlingskärlet 23 liter. Det är inte svårt att förstå 
varför Estro 110 är en storsäljare med sitt generösa vattenflöde och höga 
sugkraft. Levereras med ett komplett slangpaket och för bästa smidig-
het så är slangen svivlande i båda ändar.

Vi rekommenderar att applicera rengöringsmedel  
separat och endast ha vatten i klädseltvättens tank.

HOTWAVE – UPP TILL 90°C
37 LITER

23 LITER
SMIDIG OCH KRAFTFULL

5 950:– 15 000:–

1. FÖRBERED 
Fyll vattentanken  
med ljummet vatten.

2. APPLICERA 
Spraya rengöringsmedel  
(t.ex. Fabric Cleaner) jämnt  
på ytan. Använd ren- 
göringsmedel separat  
och använd endast  
vatten i klädsel- 
tvätten. Låt verka.

3. RENGÖR  
Dammsug ytan  
med klädsel- 
tvätten.

4. TORKA  
Låt ytan torka helt.

KLÄDSELTVÄTT

BATTERITESTARE MED  
INBYGGD SKRIVARE
  ART NR: TM990A 

Det här är en supersmidig, enkel och 
högkvalitativ batteritestare med inbyggd 
skrivare, som testar batterier som AGM, 
EFB och blybatterier. Levereras i väska 
med en skrivarrulle (mått 55x30 mm).

• 	Från 3 till 220 AH, 12/24 V 
• 	Mätområde 100-2000 CCA 
• 	CCA-SAE-IEC-EN-DIN-JIS 
• 	Mäter även uppstartsbelastning,  
	 max arbetsbelastning,  
	 snabbmätning

2 490:–

Se demo
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Se demo

TWISTER MAX  
RENBLÅSNINGSPISTOL
 SUMAKE • ART NR: SA4014 

Multirengöringsverktyg, Twister MAX från Sumake.  
SA4014 Twister MAX ersätter SA4012 Twister. SA4014 har en  
uppgraderad motor med samma höga styrka som SA4012 men  
med betydligt längre användningstid innan service behövs.

•	 Kraftig modell med drivtapp av aluminium för bästa effekt

•	 Flexibel 360° sugslang med unik behållare för kontinuerligt vätskeflöde

•	 Rostfritt kullager samt få delar borgar för lång livslängd

•	 Används med ett alkaliskt kem. t.ex. Rupes M501

•	 För tygklädsel, motorrum, mattor, insteg m.m

•	 Justera mängden vätska med ventilen under körning,  
stäng sedan ventilen och kör bara med luft för att få en  
kortare torktid

•	 Detta är en tryckluftsprodukt som behöver kontinuerlig  
smörjning, speciellt om man inte har ren luft. Vi rekommenderar  
dimsmörjoljan med art nr 9.1640, se sid 4.

TRYCKLUFT

BLÅSER BÅDE 

DRIVS MED 

DRIVTAPP AV ALUMINIUM
KRAFTIG MODELL 

VATTEN  ELLER LUFT

1 450:–

TURBOFLÄKT BOOSTER 64 MM
 ART NR: TF64A2 

Turbofläkt Booster TF64A2 är en kraftfull och kompakt turbofläkt med högt varvtal och jus-
terbart luftflöde för professionella behov inom rengöring, kylning eller torkning. Med en robust 
konstruktion i ABS och silikon samt en imponerande fläkthastighet upp till 50 000 varv/minut, 
levererar den ett kraftfullt lufttryck i ett smidigt format.

•	 Hög motoreffekt – upp till 750 W – Levererar starkt luftflöde för krävande arbetsmoment

•	 Snabb fläkthastighet – 50 000 varv/minut – Ger kraftfull blåseffekt i kompakt format

•	 Maximalt lufttryck på 1,4 kg – Effektiv för rengöring och torkning

GRYMT STARK TURBOFLÄKT

BLÅSER RENT OCH TORRT

NYHET!

1 599:– Se hur stark den är!



Komplett sortiment, information samt teknisk data om verktygen hittar du på wer.se46

PELTOR X-SERIEN HÖRSELSKYDD
 3M • ART NR: X1A

3M Peltor hörselkåpor X1 är ett högpresterande 
hörselskydd för användning mot lätt industribul-
ler. Kåpan har 27 dB dämpning med en modern 
och tunn design på kåpan. Kompatibel med övrig 
personlig skyddsutrustning. 

PELTOR X-SERIEN HÖRSELSKYDD
 3M • ART NR: X3A

Högpresterande 3M Peltor hörselskydd för  
användning mot höga bullernivåer inom exempel-
vis skogsbruk eller tung industri. Kompatibel  
med övrig personlig skyddsutrustning.  
Högdämpande, enkelkåpsdesign  
med 33 dB dämpning.

HÖRSELKÅPA PELTOR WS ALERT XPI+
 3M • ART NR: MRX21AWS7

PELTOR WS Alert XPI+ är ett avancerat hörselskydd 
med Bluetooth® MultiPoint och stöd för mobilapp, 
särskilt utvecklat för professionell användning i 
bullriga miljöer. Med funktioner som Work Audio 
Profiles, brusreducerande mikrofon och FM-radio 
med RDS ger det både effektiv kommunikation 
och anpassat hörselskydd.  
Push-to-listen och APS-funktion.

3M – AUTOMOTIVE, INDUSTRI, TEJP & LIM, FÖRBRUKNING OCH

SKYDDSGLASÖGON KLARA
 3M • ART NR: SF401AF

Skyddsglasögon med 3M™ Pressure Diffusion 
Temple-teknik för bekväm passform. Omslutande 
design som sitter säkert på plats utan att glida. 
Lätt konstruktion, endast 19 g. Breda och flexibla  
skalmar för bra sidoskydd och god passform 
tillsammans med hörselkåpor. 

FILTRERANDE HALVMASK MED  
UTANDNINGSVENTIL P2 (8822)
 3M • ART NR: 8822/10

FFP2 – Pålitligt, effektivt skydd mot finkorniga 
partiklar. 3M Cool Flow™ Ventil: 3M Cool Flow Ventil 
minskar ansamlingen av värme och ger användare 
bekvämt skydd – även i varma och fuktiga förhål-
landen. Hållbart, kollapsresistent  
innerskal. Bekväm och följsam  
passform.

POLERHANDSKE
Den perfekta handsken för polering. En flexibel 
ovansida i polyester och Insidan är i konstläder 
Utmärkt grepp tack vare greppytor av polyuretan. 
Ofodrad för bra ventilation. 6-pack

 ART NR: 514288

Storlek 9

 ART NR: 514289

Storlek 10

79:–30,80:–118:–

324:– 465:– 7 825:–

79:–

OFODRADEMED 3M COOL FLOWTM

LÄTT INDUSTRIBULLER HÖGA BULLERNIVÅER

ENDAST 19 GRAM

PERSONLIGT SKYDD
RADIO, BLUETOOTH & MEDHÖRNING



HÖRSELPROPPAR MED BYGEL,  
1310F, 26 DB
 3M • ART NR: 1310F

Bekväma hörselproppar med flexibel bygel som 
håller ett jämnt, behagligt tryck oavsett huvud-
storlek. Sänker bullernivån med upp  
till 26 dB. Kan bäras under hakan  
eller bakom huvudet. 

UTBYTBARA PROPPAR TILL 1310F
 3M • ART NR: 1311F

Utbytesproppar i  
skumgummi till 1310F.

MULTISYSTEM ANSIKTSSKYDD
 3M • ART NR: G500KPL

Robust och användarvänligt multisystem från 3M. 
Lämplig inom skogs- och industrisektorn. Levere-
ras komplett såsom bilden visar. Kan kombineras 
med integrerade skyddsglasögon. Designad för 
kommunikationsprodukter. 
(Utbytbart visir: art. nr. 5F-1) 

KORTTIDSMASK A2P3
 3M • ART NR: 06942+

3M™ underhållsfri återanvändbar halvmask 
06942+ är ett lätt och smidigt skydd med integre-
rat A2P3-filter. Den förbättrade ventilen minskar 
andningsmotståndet och ger bekväm passform 
med allergivänlig ansiktstätning.  
Underhållsfri och klar att användas.

3M™ TESTUTRUSTNING, KVALITATIVT
 3M • SÖT ART NR: FT-10   BITTER ART NR: FT-30

Passformstest rekommenderas för anställda som bär täta 
andningsskydd, som engångsskydd eller återanvändbara 
andningsskydd. Görs för att säkerställa att användaren har 
valt andningsskydd i rätt storlek och att det kan tätas mot 
ansiktet för att ge det förväntade skyddet. Detta test bör 
utföras varje år. Finns för två smaker – söt och bitter. 
Läs mer om testerna på wer.se

930:– 29,60:–

88:–

460:–

UTBYTBART VISIR

FLER 3M-ARTIKLAR PÅ WER.SE
DU HITTAR MÅNGA 



Vi är WER-agenturer AB, en av Sveriges ledande leveratörer av trycklufts- 

och elverktyg, slipmaterial, slipsugssystem samt polerutrustning. I vårt 

sortiment hittar du starka varumärken, kvalitetsprodukter och ett brett ut‑

bud av förbrukningsmaterial. Med vår gedigna kunskap och långa erfaren‑

het kan vi även hjälpa dig som återförsäljare med införsäljning och installa‑

tion av större system, såsom centraldammsugare och slipsugsanläggningar. 

Kontakta oss, så hjälper vi dig.

Vi vet att arbetet både går snabbare och blir roligare när du använder bra 

maskiner och rätt tillbehör. Vi uppdaterar ständigt vårt sortiment, erbjuder 

service och support samt skräddarsyr tryckluftsutbildningar och andra 

typer av kunskapshöjande insatser. 

Webben är öppen dygnet runt och här kan du som återförsäljare enkelt 

lägga en order, hitta tidigare beställningar, se dina ÅF-priser samt spana  

in tekniska data om våra verktyg, maskiner och polermedel.

Samtliga angivna priser är rekommenderade 
priser exklusive moms. Vi reserverar oss för 
eventuella tryckfel, justeringar i priser, sorti‑
ment samt slutförsäljning (hösten 2025).

WER-AGENTURER AB
Postadress:  
Box 434, 701 48 Örebro  
Leveransadress:  
Elementvägen 7, SE-702 27 Örebro  
Telefon: +46 19 20 73 30 
E-post: info@wer.se

SOCIALA MEDIER
Instagram: @weragenturer
Facebook: weragenturer
Linkedin: wer-agenturer-ab

MARCUS VIRÉN
Försäljningschef
E-post:	 marcus@wer.se
Telefon:	 019-20 73 81 
Mobil:	 070-696 69 80

TED HULTQVIST
Produktspecialist
E-post:	 ted@wer.se
Telefon:	 019-20 73 30 
Mobil:	 073-661 01 92

VILL DU VETA MER eller behöver du hjälp 
med något? Hör av dig till någon av våra 
kunniga säljare – oavsett var de håller 
hus i Sverige är de aldrig längre bort än 
ett telefonsamtal eller ett mejl.

ANDERS CEDERBLAD
E-post:	 anders@wer.se
Telefon:	 019-20 73 85
Mobil:	 070-101 10 30

ULF MODIN 
E-post:	 ulf@wer.se
Telefon:	 019-20 73 87
Mobil:	 070-416 90 95

HENRIK SVALIN 
E-post:	 henrik@wer.se
Telefon:	 019-20 73 83
Mobil:	 070-100 19 41

TORBJÖRN ZIQVER XAVIER 
E-post:	 torbjorn@wer.se
Telefon:	 019-20 73 30
Mobil:	 070-100 19 40

UTVALDA VARUMÄRKEN FÖR

PROFESSIONELLA 

RESULTAT


